
Valsts Prezidenta 204. pavēle
armijai un flotei
1934. g. 23. oktobri.

1- §•
Pārvietoju dienesta labā Jaunlatgales

kara apriņķa priekšnieku pulkvedi L. k. o.k.
Augustu Krās tinu uz Liepājas kara ap-
riņķa pārvaldi un ieceļu par šīs pārvaldes
priekšnieku, bet 1. Liepājas kājnieku pulka
pulkvedi-leitnantu L. k. o. k. Rūdolfu Cie-
miņu uz Jaunlatgales kara apriņķa pār-
valdi, ieceļot par tās priekšnieku! '

2- §•
Slimības dēļ atbrīvoju no Apgādes pār-

valdes bruņošanas daļas priekšnieka amata
kapteini Augustu Pāvulu un šinī amatā
ieceļu tās pašas daļas pulkvedi-leitnantu
L. k. o. k. Rūdolfu Krievu.

3. §.
Pārvietoju dienesta labā: 2. Ventspils

kājnieku pulka kapteini L. k. o. k. Her-
mani Steinatu uz 1. Liepājas kājnieku
pulku, 7. Siguldas kājnieku pulka kap-
teini Jēkabu Bekmani uz 2. Ventspils
kājnieku pulku, 4. Valmieras kājnieku
pulka kapteini - leitnantu L. k. o. k. Jāni
Goldi uz 8. Daugavpils kājnieku
pulku, 5. Cēsu kājnieku pulka kap-
teini L. k. o. k. Jāni Zaķi uz 8. Daugav-
pils kājnieku pulku, 4. Valmieras kājnieku
pulka kapteini L. k. o. k. Ernestu Vein-
bergu un 9. Rēzeknes kājnieku pulka kap-
teini Eduardu Ozoliņu vienu otra vietā,
5. Cēsu kājnieku pulka ārstu virsleitnantu
Jūliju Vīt oliņu uz Rīgas kara slimnīcu un
12. Bauskas kājnieku pulka leitnantu Teo-

filu Šmitu uz 9. Rēzeknes kājnieku pulku.

4- §•
Pārvietoju pēc paša velēšanās 8. Dau-

gavpils kājnieku pulka kapteini L. k. o. k.
Jāni Seglenieku uz 5. Cēsu kājnieku
pulku.

5. §.
Kandidātu saraksta kārtībā amatos

ieceltos paaugstinu: 1. Liepājas kājnieku
pulka kapteini L. k. o. k. Hermani Stei-
natu par pulkvedi-leitnantu ar izdienu no
šīs dienas, 7. Siguldas kājnieku pulka kap-
teini-leitnantu L. k. o. k. Kārli Pumpīti
un 8. Daugavpils kājnieku pulka kapteiņ-
leitnantu L. k. o. k. Jāni Goldi — par
kapteiņiem ar izdienu pirmo no 1925. g.
21.novembra un otro no 1926. g. 9. februāra.

6. §.

Ārsta grādu Latvijas universitātē iegu-
vušo 4. Valmieras kājnieku pulka virs-
nieka vietnieku Arturu Briedi paaugstinu
par ārstu leitnantu,ar izdienu no šīs dienas,
un ieskaitu aktīvā kara dienestā 2. Vents-
pils kājnieku pulkā.

7- §•
Atvaļinu slimības dēļ no aktīvā kara die-

nesta, ieskaitot zemessargos, 4. Valmieras
kājnieku pulka kap teini-leitnantu L. k. o. k.
Jāni Saulīti.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles

402. rīkojums.

1934. g. 19. oktobrī.

Slēdzu Rīgas žīdu vidusskolas izglītības

veicināšanas biedrības vakara vidusskolu
(komercskolu) ar š. g. 15. oktobri. Slēg-
tās skolas archīvs nododams skolu depar-
tamentam.

Pamats: Rīgas žīdu vidusskolas iz-
glītības veicināšanas biedrības 1934. g,
8. oktobra 13. raksts un likuma pai
tautas izglītību 82. pants.

Izglītības ministrs L. Adamovičs

Skolu departamenta direktors
L.Bērziņš

. 413. rīkojums
1934. g. 23. oktobrī.

Saskaņā ar Rīgas pilsētas valdes lēmumu
slēdzu Rīgas pilsētas komercskolu, Val-
demāra ielā 1, līdzšinējā sastāvā (vakara
maiņa), skaitot ar š. g. 1. augustu.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors

L. Bērziņš.
414. rīkojums

1934. g. 23. oktobri.
Saskaņā ar Rīgas pilsētas valdes lēmumu

nodibinu jaunu Rīgas pilsētas komerc-
skolu, Kalpaka bulv. 13, divās maiņās
(rīta un pēcpusdienas maiņa), skaitot ar
š. g. 1. augustu.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors

L.Bērziņš.

415. rīkojums
1934. g. 23. oktobri.

Sakarā ar V. Olava fonda sabiedrības
komercskolas nodošanu Rīgas pilsētai,
slēdzu Viļā Olava fonda sabiedrības ko-
mercskolu, skaitot ar š. g. 15. septembri.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

416. rīkojums
1934. g. 23. oktobrī.

Sakarā ar Viļā Olava fonda sabiedrības
komercskolas pievienošanu Rīgas pilsētas
komercskolai, pārdēvēju pēdējo par Rīgas
pilsētas Viļā Olava komercskolu, skaitot
ar š. g. 15. septembri.

Pamats. Rīgas pilsētas valdes š. g.
8. oktobra raksts PV/7223.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors

L.Bērziņš.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumiem par pie-

minekļu aizsardzību, Pieminekļu valde
nolēma ierakstīt valsts aizsargājamo pie-
minekļu sarakstā šādus pieminekļus:

N° 1306. Jelgavas apriņķī, Tērvetes
pagastā esošoKalnamuižas ev.-lut. baznīcu.

JV» 1307. Kuldīgas apriņķī, Rendas
pagastā, Mačukalna kapos esošo zvanu
torni.

JN° 1308. Rēzeknes apriņķī, Andrupie-
nes pagastā pie Pušas muižas esošo pils-
kalnu.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī. 860.
Pieminekļu valdes priekšsēdētājs

Fr.Balodis.
Vecākais inspektors Ģinters.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 20. oktobrī.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

469. rīkojums
par valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

grozīšanu un papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā, kas

publicēta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos, uz-
dodu izdarīt sekojošus grozījumus un
papildinājumus:

1. a) 37. a § ,.Mezgla papildmaksa"
I rindkopā Rīgas mezgla staciju sarakstā
pēc Sarkandaugavas ievietot ,,Dzirnupe ";

b) tanī pašā paragrāfā pēc 4. punkta
ievietot sekojoša satura jaunu 5. punktu:

5) sūtījumi, kuri no Dzirnupes-Limbažu
līnijas vai aiz šīs līnijas atrodošamies sta-
cijām pienāk Dzirnupē vai Sarkandaugavā,
vai kurus no Dzirnupes vai Sarkandauga-
vas nosūta Limbažu virzienā.

c) tā paša paragrāfa 5. un 6. punktus
pārnumurēt par 6. un 7. punktu.

II. 49. § ,,Maksa par dzelzceļu tiltu

lietāšanu privātas satiksmes uzturēšanai"
1 rindkopā vārdu,,un"atvietot ar kommatu,
bet pēc vārdiem ,,Ķīšezera iztekas dzelz-
ceļa tilta" ievietot sekojošo: ,,un Carni-
kavas dzelzceļa tilta pār Gauju."

Tās pašas rindkopas e burtu, līdz ar
norādīto maksu 2 sant. nostrīpot.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 24. oktobri.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 20. oktobri.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

470. rīkojums

par laukstrādnieku pārvadāšanu.
234. rīkojums par laukstrādnieku pār-

vadāšanu uz lauku darbiem par pazemi-
nātu tarifu, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 118. numurā un ,,Dzelz-
ceļu Vēstneša" 21. numurā, ar š. g. 1. no-
vembri skaitās par atceltu.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu
1934. g. 18. oktobrī.

Satiksmes ministrs B. Einbergs

309. noteikums
dzelzceļu darbinieku bezmaksas biļetēm un
šo darbinieku mantu bezmaksas pārvadā-

šanai.
A. Valsts dzelzceļu brīvbiļešu veidi.

1. §. Bezmaksas braukšanai pa Lat-
vijas valsts dzelzceļiem pastāv sekoša
veida brīvbiļetes:

a) gada, sezonas, mēneša, skolnieku —
vairākkārtējiem .braucieniem,

b) un vienreizējas — vienreizējiem brau-
cieniem.

B. Gada, sezonas, menesa un

skolnieku brīvbiļetes.

2. §. Gada, sezonas, mēneša un skol-
nieku brīvbiļetes izsniedz:

a) dzelzceļu darbiniekiem, kuru dar-
bības lauks ir noteikts rajons vai
viss valsts dzelzceļu tīkls, pēc dzelz-
ceļu galvenā direktora apstiprināta
saraksta;

b) dzelzceļu darbiniekiem, sarīkojamo
dzelzceļu kursu klausītājiem un uz
dzelzceļiem nodarbinātiem sabied-
risko darbu strādniekiem, kas pa-
stāvīgi vai uz laiku dzīvo ārpus
savas nodarbošanās vietas; šādos
gadījumos brīvbiļetes izdod ne tālāk
par 75 km, skaitot no darba vietas;

c) dzelzceļu darbiniekiem, kurus no
pastāvīgās dienesta vietas komandē
citur, ja komandējums ilgst vairāk
par 7 dienām; ja komandējums īsāks
par 7 dienām, tad izsniedzamas
vienreizējas brīvbiļetes;

d) dzelzceļu darbinieku bērniem līdz
24 gadu vecumam, ja tie ārpus vecāku
dzīves vietas apmeklē mācības ie-
stādes vai vasaras brīvlaikā nodar-
bināti praksē; pilsētu tuvumā uz

līnijas nodarbinātiem un turpat dzī-
vojošiem darbiniekiem, kas brīvā
laikā pilsētās apmeklē mācības ie-
stādes;
Piezīme. Dzelzceļu darbinieku

bērni, kas paši ieņem algotus ama-
tus un alga ir augstāka par Ls 80,—
mēnesī, nebauda tiesības uz „d"
punktā paredzētām brīvbiļetēm,

e) ārzemju dzelzceļu pārstāvjiem uz
noslēgto konvenciju, līgumu vai at-
sevišķas vienošanās pamata;

f) dzelzceļnieku organizāciju sana-
toriju pārstāvjiem, vienu biļeti III
klasē katrai sanatorijai pa sezonas
laiku starp sanatorijai tuvāk esošo
staciju un organizācijas valdes pa-
stāvīgo atrašanās vietu;

g) ārstiem un masieriem, kas strādā
pa sezonas laiku Ķemeros un pie-
skaitīti dzelzceļu veselības nodaļai;

h) praktikantiem-studentiem un vidus-
skolu audzēkņiem, kas nodar-
bināti bez atalgojuma dzelzceļu
darbos — no darba līdz dzīves vietai.
Piezīme. 2. § d punkts attiecināms

arī uz dzelzceļu policijas un uz
dzelzceļiem nodarbināto sabied-
risko darbu darbinieku bērniem.

C. Vienreizējas brīvbiļetes.

3. §. Brīvbiļetes vienreizējam brau-
cienam izsniedz:

a) dzelzceļu stāta, ārštata, brīva līguma
darbiniekiem, praktikantiem, dienas
strādniekiem, amatniekiem un mā-
cekļiem, kā arī uz dzelzceļa nodar-
binātiem sabiedrisko darbu darbi-
niekiem, amatniekiem, tabeļvežiem
un desmitniekiem atsevišķos ko-
mandējuma gadījumos uz no-
teiktām vietām;

b) ,,a" punktā minētiem darbiniekiem
un viņu ģimenes locekļiem pārcel-
šanas un darbā pieņemšanas gadī-
jumos no iepriekšējās līdz jaunajai
ar nodarbošanos saistītai dzīves

vietai;
c) personīgām vajadzībām ,,a" punktā

minētiem un dzelzceļu policijas dar-
biniekiem, kā arī viņu ģimenes lo-
cekļiem;

d) ,,a" punktā minētiem darbiniekiem
un viņu ģimenes locekļiem, izņemot
uz dzelzceļiem nodarbinātos sabied-
risko darbu darbiniekus, atlaižot
tos no dienesta, kā norādīts pastā-
vošos noteikumos pārējiem valsts
darbiniekiem, darbinieku miršanas
gadījumos — viņu ģimenēm no dzīves
vietas līdz tai vietai, kuru attiecīga
persona norāda par savu nākamo
dzīves vietu;

e) ,,a" punktā minēto darbinieku, kā
arī viņu ģimenes locekļu braukšanai
pie ārstiem speciālistiem, uz ārstu
komisijām, dažādām veseļošanās ie-
stādēm un atpakaļ, ja ārstēšanās ne-
pieciešamību apstiprina dzelzceļu
ārsts un ja šiem braucieniem nav
izdotas slimības zīmes ar braukšanas
kuponiem. Slimo kasu dalībnieku
ģimenes locekļi šinī punktā minētās
brīvbiļetes nesaņem;

f) nelaimes gadījumos uz dzelzceļiem
cietušiem un, ja viņi vieni nespēj
braukt, ari viņu pavadoņiem; darbā

Maksātāju ievērībai
Pretēji Valsts tipogrāfijās daudzkārtējiem aizrādījumiem, ka visāda veida

maksājumi tipogrāfijai nokārtojami vienīgi skaidrā naudā, daudzi maksātāji joprojām
nokārto savus rēķinus daždažādām markām, it sevišķi bieži zīmogmarkām.

Zīmogmarkas tipogrāfija nevar izlietot un ir spiesta viņas sūtīt atpakaļ, kāpēc
rodas velta sarakstīšanās un laika kavēšana. Lai to novērstu, tipagrafija vēlreiz

lūdz god. maksātājus nesūtīt naudas vietā zīmogmarkas, bet ja maksājamā summa

tiešām būtu tik niecīga, ka naudas sūtīšana pa pastu iznāktu dārgāki nekā pats
sūtījums, tad sūtīt nevis zīmogmarkas, bet pastmarkas. Valsts tipogrāfija.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls '
'/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— l /2 gadu .... 10 —
l „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā,pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 1.ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3



esošiem un bijušiem dzelzceļniekiem
kurus izsauc Satiksmes ministrijas
iestādes pensiju un pabalsta lietās,
uz ārstu komisijām izmeklēšanai
un protēžu iegādāšanai; pavadoņiem
grūti saslimušo darbinieku un viņu
ģimeņu locekļu novešanai pie ārsta,
uz slimnīcu vai sanatoriju un atpa-
kaļ;

g) dzelzceļu vajadzībām izsauktiem liet-
pratējiem un citām personām uz
vienošanās pamata ar dzelzceļu gal-
veno direktoru;

h) ārzemju dzelzceļu darbiniekiem un
viņu ģimenes locekļiem, apmainoties
uz noslēgto līgumu vai reciprocitātes
pamata;

i) ,,a" punktā minētiem dzelzceļu dar-
biniekiem, ja tie darbā atvesti vai
saviem līdzekļiem ieradušies no ci-
tiem rajoniem un uz pastāvīgu dzīvi
ar ģimenēm darba vietas tuvumā nav
pārnākuši, braukšanai no darba līdz
pastāvīgai dzīves vietai un atpakaļ,
ne vairāk kā 2 reizes mēnesī; minē-
tās biļetes var izdot arī uz citu tu-

vāku par pastāvīgo dzīves vietu sta-
ciju, ja no turienes ved produktus;
sabiedrisku darbu strādniekiem (bez-
darbniekiem), ja darbi notiek ārpus
viņu pastāvīgām dzīves vietām, brīv-
biļetes var izsniegt reizi nedēļā, bez
tam nedēļas vidū iekrītošās svētku
un svinamās dienās;

j) sanatorijās un vasaras kolonijās
ārstēšanai un atpūtai uzņemtiem
dzelzceļnieku bērniem ar mazo bērnu
pavadoņiem braukšanai no vecāku
dzīves vietas līdz tuvākai sanatorijai
vai kolonijas dzelzceļu stacijai; bi-
ļetes izsniedz pret attiecīgām ap-
liecībām par bērnu uzņemšanu sa-
natorijās un kolonijās;

k) dzelzceļu darbiniekiem, kurus iz-
sauc tiesu iestādes vai amata per-
sonas ar dzelzceļu dienestu saistītās
lietās, kas dokumentāriski jāpierāda.

D. Vienreizējo brīvbiļešu derīguma
termiņš.

4. §. Brīvbiļetes vienreizējiem brau-
cieniem personīgām vajadzībām izsniedz
ar derīguma termiņu līdz 3 mēnešiem.

Izsniegtās brīvbiļetēs viņu derīguma ter-
miņu, līdz 3 mēnešiem, brauciena vir-
zienu un gala staciju var izlabot vienureizi,
neskatoties, vai brīvbiļetes izdotas tekošā
vai pagājušā gadā. Brīvbiļetes derīguma
termiņa pagarināšana un citi izlabojumi
jāizpilda tikai tad, ja tie pieteikti biļetē
uzrādītā derīguma termiņa laikā vai arī
7 dienu laikā pēc derīguma termiņa iz-
beigšanās. Izlabojumi brīvbiļešu pasaknēs,
brīvbiļetēs un reģistrācijas grāmatā jāiz-
dara ar sarkanu tinti.

Tekošā gadā neizņemtās brīvbiļetes nā-
košā gadā vairs nevar izsniegt.

Gads skaitās no 1. janvāra līdz 31. de-
cembrim.
E. Personīgām vajadzībām izsnie-
dzamo vienreizējo brīvbiļešu skaits

un viņu izdienas laiks.
5. §. Darbiniekiem ar ģimenēm ir tie-

sība saņemt gadā sešas un darbiniekiem
bez ģimenēm trīs 3. § c punktā minētās
brīvbiļetes.

Vienreizējās brīvbiļetes personīgam va-
jadzībām var izsniegt darbiniekiem ar
ģimenēm 2 un darbiniekiem bez ģimenēm 1
jau pēc 6 mēnešu nepārtrauktas nokalpo-
šanas uz valsts dzelzceļiem un arī pēc 6 mē-
nešu nokalpošanas ar pārtraukumiem, kas
nepārsniedz 14 dienas. Pārējās biļetes
var izsniegt ne ātrāki par 1 nedēļu pirms
viena gada nepārtrauktas nokalpošanas vai
arī pēc nokalpošanas ar pārtraukumiem,
kas minētālaikākopānepārsniedz 28 dienas.

Par pārtraukumu uzskatāms laiks, kad
darbinieks bijis atlaists vai, atrazdamies
darba attiecībās, patvarīgi nav ieradies
darbā.

Piezīme. Brīva līguma darbiniekiem,
kurus nodarbina ar pārtraukumiem,
darbā atrašanās laiks jāsaskaita kopā
par visu kalendāra gadu un attie-
cīgi šim kopsavilkumā nostrādātam
laikam izsniedzamas vienreizējas brīv-
biļetes.

6. §. Darbiniekiem ar ģimenes locek-
ļiem izdotās brīvbiļetes skaitās par izlie-
tātām neatkarīgi no tā, vai viņas lietā dar-
binieks viens pats, atsevišķi ģimenes locekļi
vai arī visi kopā, ieskaitot pašu darbinieku.
Katrā gadījumā skaitās izlietāta viena
biļete, un kopskaits nedrīkst būt lielāks
par sešām biļetēm.

7. §. Ja kalpo vīrs un sieva, abi kopā
var saņemt 6 brīvbiļetes, neatkarīgi no tā,
vai viņiem ir vai nav bērni.

Dzelzceļnieces-sievas, kam ir bērni un
vīri nekalpo, saņem 6, bet sievas bez bēr-
niem — 3 brīvbiļetes gadā; kāvienā, tā
otrā gadījumā vīri nebauda bezmaksas
braukšanas tiesības.

8. §. Ģimenes galva, kas liedzas pie-
nākošās brīvbiļetes pieprasīt un izdot
saviem ģimenes locekļiem, jāpielīdzina
darbiniekam bez ģimenes, kam tiesības
saņemt gadā tikai 3 brīvbiļetes.

Piezīme. Par ģimenes locekļiem skai-
tās: a) sieva, b) bērni, pabērni, bērni,
kas pielīdzināti tiesībās laulībā dzimu-
šiem un adoptētie līdz pilniem 16 ga-
diem, bet līdz pilniem 24 gadiem, ja
tie apmeklē mācības iestādes.

Pieņemšanas, pārcelšanas un atlaišanas
gadījumos bez paša darbinieka un viņa
ģimenes locekļiem brīvbiļetes saņem arī
personas, kas atrodas viņa apgādībā, pie
tā dzīvo un kopā ar to pārvietojas, izņemot
kalpones.

9. §. Darbinieku sievas, kas kalpo
valsts, pašvaldības un privātās iestādēs
vai saņem to iestāžu pensijas, bauda bez-
maksas braukšanas tiesības ar vienreizējām
brīvbiļetēm personīgām vajadzībām, līdzīgi
pārējiem ģimenes locekļiem.

10. §. Sabiedriskos darbos uz dzelzce-
ļiem nostrādātais laiks (bezdarbniekiem)
jāieskaita izdienā brīvbiļešu saņemšanai.

Izdienā jāieskaita arī tas laiks, kas no-
strādāts dzelzceļu ekspluatācijas darbos,
kad, pēdējiem izbeidzoties, darbiniekus
pārskaita sabiedriskos darbos uz dzelz-
ceļiem.

F. Brīvbiļešu pieprasīšanas,
izsniegšanas un lietāšanas kārtība.

11. §. Gada, sezonas, mēneša un vien-
reizējās brīvbiļetes izsniedz uz vārdu.
Ārzemju dzelzceļu pārstāvjiem un, izņē-
muma gadījumā, iekšzemes dzelzceļu un
citu resoru darbiniekiem var izsniegt bez-
vārda biļetes.

12. §. Brīvbiļetēs vienreizējiem brau-
cieniem, ko izsniedz ģimenes locekļiem,
jāuzrāda darbinieku amats, vārds, uzvārds,
ģimenes locekļa vārds un viņa radniecība
ar pašu darbinieku.

13. §. Biļetē vienreizējam braucienam
jāuzrāda braukšanas iemesli, t. i., vai brau-
ciens saistīts ar dienestu vai biļete izdota
personīgām vajadzībām.

14. §. Izsniedzamās brīvbiļetēs tās iz-
sniedzējam obligātoriski jāuzrāda brau-
ciena sākuma un gala stacijas un virziens,
t. i. attiecīgas mezglu stacijas.

Brīvbiļetes bez ceļa virziena uzrādīšanas
derīgas braukšanai vienīgi īsākā virzienā.

15. §. Vienreizējās brīvbiļetes personī-
gām vajadzībām var izsniegt arī divos vir-
zienos, t. i. turpu braucienam vienā un
atpakaļ otrā virzienā; starpība starp īsāko
un garāko virzienu nedrīkst pārsniegt
75 km.

Darbiniekiem un viņu ģimenes locekļiem
personīgām vajadzībām kā vairākkārtē-
jiem, tā vienreizējiem braucieniem brīv-
biļetes var izsniegt tikai no darbinieka
dzīves vai darba vietas.

16. §. Ja lielākas strādnieku partijas
pārvadāšanai izsniegta vienreizēja bez-
vārda brīvbiļete, kurā uzrādīts tikai strād-
nieku skaits, tad biļetes izdevējam vai
viņa pilnvarotai personai brīvbiļetei jāpie-
vieno apliecināts braucēju saraksts, kurā
jāuzrāda viņu uzvārdi un vārdi.

17. §. Brīvbiļetes visos 2. § paredzētos
punktos izsniedz virsvaldes administra-
tīvā nodaļa; tā paša paragrāfa ,,b" un ,,c"
punktā paredzētās biļetes izsniedz vai nu
administratīvā nodaļa vai citas dzelzceļu
galvenā direktora pilnvarotas personas.

18. §. Brīvbiļetes vienreizējiem brau-
cieniem dzelzceļu virsvaldes darbiniekiem
izsniedz direktori, administratīvās nodaļas
vadītājs un pārējo vienību priekšnieki vai
viņu pilnvarotas personas. Līnijas darbi-
niekiem vienreizējas brīvbiļetes visos 3. §
paredzētos gadījumos (izņemot ,,h"punktu)
izsniedz ceļu un mašīnu iecirkņu, galveno
darbnīcu priekšnieki, bet šī paragrāfa a,
b, c, d, e, f, j, k punktā minētos gadījumos
visu klašu staciju priekšnieki, techniskā,
saimnieciskā un rēķinvedības ziņā patstā-
vīgo pieturas punktu ekspluatācijas aģenti,
konduktoru brigāžu, zāģētavu un depo
pārziņi.

19. §. Pieprasot brīvbiļetes personīgām
vajadzībām, darbiniekam jāiesniedz uz
attiecīgas veidlapas izpildīts pieteikums.
Ja darbu vienībām izrādītos par lietderī-
gāku, minētās brīvbiļetes var pieprasīt,
sastādot sarakstus. Sarakstos jāievieto
par katru darbinieku, kam biļeti pieprasa,
visas ziņas, kādas jāsniedz, izpildot pietei-
kuma veidlapu. Sarakstā ievietoto zinu

pareizību, tāpat kā tas paredzēts pietei-
kuma veidlapas sastādot, apliecina ar savu
parakstu tuvākais priekšnieks.

Dzelzceļu policijas darbiniekiem un viņu
ģimenes locekļiem 3. § c punktā paredzētās
brīvbiļetes vienreizējam braucienam iz-
sniedz dzelzceļu administratīvā nodala,
saskaņā ar šiem noteikumiem. Pieteikumu:
veidlapas brīvbiļešu pieprasīšanai, uz
dzelzceļu policijas priekšnieka rakstisku
pieprasījumu, izsūta administratīvā no-
daļa. Kontroles nolūkam dzelzceļu poli-
cijas priekšnieks uz katra gada 1. janvāri
piesūta administratīvai nodaļai dzelzceļu
policijas to darbinieku un viņu ģimenes
locekļu pilnīgu sarakstu, kuriem tiesība
saņemt brīvbiļetes. Sarakstā jāuzrāda
darbinieka uzvārds, vārds, amats, algas
kategorija, no kāda laika atrodas dzelzceļu
policijas dienestā, ģimenes sastāvs, sievas
un bērnu vārdi un bērnu vecums. Perso-
nāla sastāvam mainoties, saraksts nekavē-
joties jāpapildina.

20. §. Pieprasot skolnieku brīvbiļetes,
pieteikumos jāuzrāda skolnieka dzimšanas
gads, mēnesis, diena; pieteikumam jāpieliek
viena ģīmetne un apliecība par mācības
iestādes apmeklēšanu.

21. §. Brīvbiļetes mācības iestāžu
audzēkņiem bezmaksas braukšanai no
darbinieka dzīves vietas līdz mācības
iestādes tuvākai stacijai pa mācības laiku
vai līdz prakses vietai mācības brīvlaikā
izdod pret attiecīgas skolas priekšniecības
apliecību, kas jāiesniedz reizē ar biļešu pie-
teikumu. Praksē nodarbinātiem mācību
iestāžu audzēkņiem sezonas brīvbiļetes iz-
sniedz tikai tad, ja praktikanta nodarbo-
šanās vieta atrodas no vecāku dzīves vietas
ne tālāk par 75 km. Ja minēto vietu attā-
lums lielāks par 75 km, tad var izsniegt
reizi nedēļā vienreizējas brīvbiļetes brauk-
šanai turp un atpakaļ no vecāku dzīves
vietas līdz prakses vietas tuvākai stacijai.

22. §. Pieprasot vienreizējas brīvbiļetes
bērniem-skolniekiem, kas vecāki par
16 gadiem, pieteikumā jāuzrāda, kādas
mācības iestādes un kad izdota skolnieka
personas apliecība.

23. §. Pieprasot sezonas un gada brīv-

biļetes personīgām vajadzībām, darbinie-
kiem dokumentāriski jāpierāda un jādod
paraksts, ka viņi tiešām dzīvo pieteikumā,
uzrādītā dzīves vietā. Par nepareizu ziņu
uzrādīšanu pieteikumos un dzelzceļu no-
teikumu neievērošanu darbiniekus soda
administratīvā kārtā, pat atņemot tiem
uz zināmu laiku tiesības saņemt sezonas
vai gada brīvbiļetes.

Dzelzceļu administratīvām vienībām jā-
pārbauda un jāapliecina, ka darbinieks
tiešām dzīvo brīvbiļešu pieteikumā uzrā-
dītā dzīves vietā.

24. §. Pieteikumus skolnieku, sezonas
un gada brīvbiļetēm personīgām vajadzī-
bām iesūta tieši dzelzceļu galvenā direktora
administratīvai nodaļai direkcijas un
pārējās virsvaldes vienības, bet no līnijas:

1) visu klašu staciju priekšnieki, eks-
pluatācijas aģenti un konduktoru
brigāžu pārziņi;

2) mašīnu iecirkņu un dzelzceļu galveno
darbnīcu priekšnieki un zāģētavu
pārziņi;

3) ceļu iecirkņu priekšnieki.
Administratīvā nodaļa izrakstītās gada,

sezonas un skolnieku brīvbiļetes ieraksta
īpašā reģistrā (ser. VA 72a).

Administratīvā nodaļa izrakstītās skol-
nieku, sezonas un gada brīvbiļetes izsūta
tieši virsvaldes un līniju vienībām, no
kurām saņem biļešu pieteikumus vai sa-
rakstus.

25. §. Visas virsvaldes un līnijas vienī-
bas, kas izsniedz sev padotiem darbinie-
kiem vienreizējas brīvbiļetes personīgām
vajadzībām, un tāpat arī tās vienības, kas
saņem no administratīvās nodaļas gaitas,
skolnieku, sezonas un gada brīvbiļetes,
obligātoriski ved brīvbiļešu reģistrācijas
grāmatu ser. VA 72.

26. §. Darbinieku iesniegto brīvbiļešu
pieteikumi, pirms nosūtīšanas administra-
tīvai nodaļai, jāpārbauda saskaņā ar šo
noteikumu norādījumiem. Stingri jāraugās,
lai pieteikumos un tāpat sarakstos, ja
tādus vienības sastāda pieteikumu vietā,
sniegtās ziņas būtu pilnīgi skaidras, iz-
smeļošas un saskanētu ar īstenību. Tikai
to darbinieku brīvbiļešu pieteikumi jāpie-
sūta administratīvai nodaļai, kuriem sa-
skaņā ar noteikumiem tās pienākas. Par
pieteikumos, sarakstos, reģistrācijas grā-
matā un brīvbiļešu pasaknēs uzrādīto ziņu
pareizību atbild visas tās personas, kas šīs
ziņas sastāda, pārbauda un apliecina.

27. §. Visas brīvbiļetes apgādā un uz
rakstītiem pieprasījumiem izsūta direkci-

jām administratīvā nodaļa. Par brīvbiļe-
tēm jāved stingri norēķini. Izdoto brīv-
biļešu pasakņi pēc kalendāra gada notecē-
šanas vai uz atsevišķa rīkojuma vienībām
caur savām direkcijām jāpiesūta ādminis-.
trātīvai nodaļai, kas pēc pārbaudīšanas
nosūta tās tālāk valsts kontrolei.

Brīvbiļešu pieteikumi, reģistrācijas grā-
matas, ser. VA 72 un VA 72a un citi brīv-
biļešu izdošanu attaisnojoši dokumenti pēc
pārbaudīšanas jāuzglabā direkcijās vai
vienībās, kas biļetes izdod.
G. Brīvbiļešu īpašnieku tiesības,
pienākumi un braukšanas no teiku mi.

28. §. Braukšanas tiesības bauda:

I klases vagonos:
darbinieki no I līdz III katēg. iesk.,
kā dienesta, tā arī braucieniem personīgās
vafadzībās.

II klases vagonos:

a) dienesta darīšanas: darbinieki no
IV līdz X11 katēg. iesk. Bez tam neatkarīgi
no amata kategorijas: staciju priekšnieki,
II šķ. rezerves palīgi, vilcienu kontrolieri
un kasieri-maksātāji;

b) personīgās vajadzībās: darbi-
nieki no IV līdz X kat. iesk. — visos
gadījumos.

III klases vagonos:
visi pārējie darbinieki, kā dienesta, tā
personīgās darīšanās.

Piezīme. Darbiniekiem vai viņu ģime-
nes locekļiem, kuriem pēc darbinieka
amata kategorijas tiesība braukt
II klasē, nevar izrakstīt braukšanai
vienas II kl. biļetes vietā divas
III klases brīvbiļetes.

29. §. Dzelzceļu policijas ierēdņi, pa-
vadot ceļā kasierus ar naudas summām,
brauc tās klases vagonā, kurā atrodas
viņu apsargājamais kasieris, neskatoties
uz to, kādas klases biļetes tiem izdotas..

30. §. Skolnieku brīvbiļetes izdod brauk-

šanai tikai III klases vagonos. Ģimenes
locekļiem brīvbiļetes izdod tādā klasē »
kādā ir tiesības braukt pašam darbiniekam
personīgās vajadzībās. Uz brīva līguma
pamata strādājošiem darbiniekiem un viņu
ģimenes locekļiem izdod brīvbiļetes tādā
pašā klasē kā līdzīgās algas kategorijas
stāta darbiniekiem, izņemot briva līguma
ārstus un zobārstus, kas dienesta un perso-
nīgās vajadzībās bauda tiesības braukt
II kl. vagonos, neatkarīgi no saņemamās
atalgojuma summas.

31. §. Brīvbiļetes derīgas braukšanai
bez piemaksas attiecīgas klases vagonā
visos pasažieru pārvadāšanai paredzētos
vilcienos, izņemot guļamvagonus un vago-
nus ar numurētām sēdvietām, kur biļetes
braukšanai derīgas tikai tad, ja darbinieks
iegādājas noteikumos paredzētās vietu
kartes.

32. §. Ar bezmaksas brīvbiļetēm braukt
augstākas klases vagonos var tikai tanīs
gadījumos, kad darbinieks iegādājis pie-
maksas biļeti pēc pastāvošā tarifa.

33. §?. Pārejai augstākas klases vagonā
ar vienreizējām, sezonas vai gada brīv-
biļetēm, kas izdotas braukšanai zemākas
klases vagonā, minētās brīvbiļetes pie-
līdzināmas tās pašas klases pēc vispārējā
tarifa iegūtām pasažieru biļetēm un tādēļ,
pārejot ar brīvbiļetēm augstākas klases
vagonos, ievērojami vispārējie noteikumi.

34. §. Sezonas'biļetes 2. § „d" punktā
minētām personām jāapzīmē ar zīmogu
,,skolnieks ".

35. §. Skolniekiem, dzelzceļu darbinieku
ģimenes locekļiem, izdotās sezonas vai
gada III klases brīvbiļetes derīgas brauk-
šanai augstākās klases vagonā, piemaksā-
jot starpību starp III kl. un augstākas
klases biļetes ecnu.

36. §. Lāčplēša kara ordeņa kavalieri,
kam izsniegtas dzelzceļu brīvbiļetes brauk-
šanai III klases vagonos, var ar šīm
biļetēm braukt I!klasē,izņemot gadījumus,
kad viņi atrodas instruktora vai kareivja
tērpā.

37. §. Gada, sezonas, mēneša un skol-
nieka brīvbiļetes derīgas braukšanai bez
kompostrēšanas. Minētās biļetēs jāuzrāda
laiks, līdz kuram tās derīgas.

38. §. Gada, sezonas, mēneša un skol-
nieku brīvbiļetes, kontrolējot biļetes, nav
jāizkniebj, ne arī citādi jāapzīmē.

39. §. Dzelzceļu galvenais direktors ar
atsevišķu rīkojumu nosaka dzelzceļu darbi-
niekiem tiesības braukšanai ar gaitas
biļetēm vilcienos un uz lokomotīvēm.

40. §. Brīvbiļetes vienreizējam brau-
cienam, kā turp tā arī atapkaļ braucot,
jāuzrāda sākuma stacijas biļešu kasē kom-
postrēšanai.



41. §. Ja vieznreizējam braucienam iz-

dotās biļetes kaut kādu iemeslu dēļ nav
iespējams uzrādit biļešu kasē, tad viņu
īpašniekam tās jāuzrāda izbraukšanas sta-
cijas dežurantam, kas uz biļetes atzīmē
vilciena numuru, gadu, mēnesi un izbrauk-
šanas dienu, apliecinot to ar savu parakstu
un amata nosaukumu. Minēto atzīmi uz
biļetes var izdarīt arī tā persona, kas
biļeti paraksta, apstiprinot to ar savu
parakstu un zīmogu.

Pieturas punktos, kur pasažieriem biļetes
pārdod vilcienos, kompostra zīmes vien-
reizējā brauciena brīvbiļetēs ieraksta vil-
ciena virskonduktors, pie kura braucējam
jāgriežas nekavējoties. Kompostra zīmes
biļetē jāieraksta līdz vilciena pienākšanai
nākošā stacijā. Pārtraucot braucienu
šādos pieturas punktos, brīvbiļete nekavē-
joties jāzrāda vilciena virskonduktoram
vai tuvākā dzelzceļu stacijā brauciena
pārtraukuma atzīmei.

Pašiem darbiniekiem vai viņu ģimenes
locekļiem atzīmēt uz biļetes kompostra
datus noliegts, un biļetes ar tādām
atzīmēm braukšanai nav derieas.

42. §. Nekomposterētas vai ar kom-
postra datiem neapzīmētas biļetes vien-
reizējam braucienam jāuzskata par nederī-
gām un viņu uzrādītāji par bezbiļešu
pasažieriem.

43. §. Brīvbiļetes vienreizējam brau-
cienam, biļetes kontrolējot, jāizkniebj.

44. §. Izlietātās brīvbiļetes vienreizē-
jam braucienam jāatņem, saskaņā ar vis-
pārējiem noteikumiem.

45. §. Derīguma termiņa robežās ar
vienreizēja brauciena brīvbiļetēm personī-
gām vajadzībām ir tiesība apstāties starp-
stacijās ne vairāk kā divas reizes turp un
divas reizes atpakaļ braucot, bez šo staciju
iepriekšējās uzrādīšanas biļetē. Braucienu
pārtraucot, biļete jāuzrāda stacijas dežu-
rantam attiecīgai atzīmei biļetes otras
puses augšējā malā turpbraucienam, bet
apakšējā malā — atpakaļbraucienam.
Biļete pirms brauciena turpināšanas no
jauna jākompostrē.

Biļetes bez brauciena pārtraukuma un
atjaunošanas atzīmēm atzīstamas brauk-
šanai nederīgas.

46. §. Visas brīvbiļetes derīgas brauk-
šanai tikai tai personai, kuras vārdā tās
izrakstītas. Biļetes kontrolējošai personai
jāuzrāda personību apliecinošs dokuments.

Lietājot bezvārda biļetes, viņu īpašnie-
kiem jāuzrāda vilcienu kontriolierim ko-
mandējuma un personību apliecinoši doku-
menti, bet ārzemju dzelzceļu pārstāvjiem —
pase.

Bez personas apliecības derīgas tikai tās
biļetes, kam otrā pusē piestiprināta un
biļetes izdevēja apzīmogota ģīmetne.

Privātu organizāciju pārstāvjiem izsnieg-
tās bezvārda brīvbiļetes derīgas bezmaksas
braukšanai tikai, uzrādot šo iestāžu vai
organizāciju izdotās apliecības. Apliecībās
obligātoriski jāuzrāda biļetes lietātāja uz-
vārds, vārds un amats. Vajadzības gadī-
jumos bez minētās apliecības vilcienus
kontrolējošam personām no brīvbiļetes
lietātāja ir tiesība prasīt uzrādīt pasi vai
citu personību apliecinošu dokumentu.

47. §. Ar dzelzceļu darbiniekiem, viņu

ģimeņu locekļiem un citām personām, kas
pie biļešu kontroles nevar uzrādit vienu
no 46. § minētiem dokumentiem un uzrāda
vienīgi izdoto brīvbiļeti, jārīkojas kā ar
bezbiļešu pasažieriem, izņemot gadījumus,
kad biļete izdota ar 46. § minēto ģīmetni.

48. §. Izdotās brīvbiļetēs nav pielai-
žami nekādi neapliecināti izlabojumi. Visi
izlabojumi jāapstiprina ar biļešu izdevēja
vai tā vietnieka parakstu un zīmogu.
Biļetes ar izlabojumiem bez attiecīgas
atzīmes par viņu izlabošanu un derīgumu
skaitās nederīgas braukšanai un ar tādu
biļešu uzrādītājiem jārīkojas kā ar bez-
biļešu pasažieriem.

49. §. Vienreizējas bezmaksas biļetes
atļauts sākt lietāt ne tikai no biļetē uzrādī-
tās sākuma stacijas, bet arī no gala
stacijas, pie kam jākompostrē atpakaļ-
brauciena talons biļetē uzrādītam maršru-
tam, neskatoties uz to, vai brauciens
iesākts no brīvbiļetē uzrādītās sākuma
vai gala stacijas.

Minētās biļetes, kā viena ta otra ,

atļauts sākt lietāt ari no kaut kādas biļetes
derīguma iecirkņa starpstacijas. Šāda
biļete jākompostrē un skaitās par izlietātu
ari starp sākuma staciju un to iecirkņu
starpstaciju, kurā sākts brauciens.

50. §. Mezgla stacijās, pārsēžoties citā
vilcienā, brīvbiļetes no jauna nav jākom-
postrē tanīs gadijumos, ja pārsēšanos
izdara uz pirmo no mezgla stacijas atejošo
saskaņoto pasažieru vilcienu.

51. §. Steidzīgos gadījumos, nosūtot
strādniekus no vienas vietas uz otru,
kad nav iespējams izrakstit bezmaksas
brīvbiļetes, jāievēro sekoša kārtība:

1) amata persona, kā rīcībā atrodas no-
sūtāmie strādnieki, griežas pie attie-
cīga stacijas priekšnieka vai stacijas
dežuranta ar rakstītu lūgumu, nosūtīt
vajadzīgo strādnieku skaitu līdz zi-
nāmai stacijai; šādos gadījumos no-
sūtāmo strādnieku uzvārdi un vārdi
jāieraksta vilciena pavadrakstā; pie-
prasījumi jāpievieno vilciena pavad-
rakstam;

2) vilciena pavadrakstā atļauts ierakstīt
vilcienu un lokomotīvju brigādes,
pēkšņi saslimušus dzelzceļniekus un
viņu ģimenes locekļus, kam nav
iespējams izrakstīt slimības zīmes ar
braukšanas kuponiem vai brīvbiļetes,
kā arī nelaimes gadījumā cietušus
privātus pasažierus. Steidzamos ko-
mandējumu gadījumos, kad nav ie-
spējams izrakstīt brīvbiļetes, darbi-
niekiem uz telegrammu vai rakstītu
pieprasījumu biļešu kase izsniedz va-
jadzīgās biļetes; vilciena pavadrakstā
var ierakstīt tādus darbiniekus tikai
tad, ja biļešu kases slēgtas un nav
iespējams izdot biļetes. Pavad-
rakstos ierakstītiem pirms iekāpšanas
vilcienā jāgriežas pie virskonduktora
kopēju vietu ierādīšanai vienā vagonā.

Darbiniekiem tādos gadījumos jā-
uzrāda personību apliecinoši doku-
menti;

3) telegrammās un rakstītos pieprasīju-
mos jāuzrāda ari braukšanas klase,
saskaņā ar šo noteikumu 28. S.

Uz telegrammu vai rakstītu pieprasījumu
izsniedzamās biļetes kasei jākompostrē
un bet tam uz biļetes vēl jāuzraksta:
,,Bezmaksas ".

Telegrammas vai rakstīti pieprasījumi
paliek biļešu kasē; uz min. dokumentiem
biļešu kasieris atzīmē izdoto biļešu numu-
rus, izdošanas dienas datumu un vilciena
numuru; stacija iesūta minētos dokumen-
tus Finanču direkcijai pie mēnešu norēķi-
niem noteikumos paredzētā kārtībā.

H. Darbinieku mantas bezmaksas
pārvadāšana.

52. §. Darbinieki, kam pieņemšanas,
pārcelšanas un atlaišanas gadījumos tiesī-
bas saņemt brīvbiļetes, minētos gadījumos
var dabūt arī apliecības dzīves iekārtas
bezmaksas pārvešanai saskaņā ar ,,Notei-
kumiem par ceļa izdevumu atlīdzināšanu
ieceļamiem, pārceļamiem un atlaižamiem
valsts darbiniekiem valsts robežās". Pār-
celšanas un atlaišanas gadījumā apliecības
uz svaru ne vairāk par 1200 kg var iz-
sniegt arī dienas strādniekiem un amatnie-
kiem, ja tie nokalpojuši dzelzceļu dienestā
nepārtraukti vienu gadu.

53.§. Apliecības dzīves iekārtas bez-
maksas pārvešanai izsniedz š. g. 26. sep-
tembra not. Ne 418, 5. 8 minētās amata
personas.

Nozaudētās apliecības jāizsludina dzelz-
ceļu oficiālā izdevumā par nederīgām,
iekasējot sludinājuma izdevumus un veid-
lapas izmaksu no apliecības īpašnieka.

J. Bezmaksas braukšanas tiesības
ar slimības zīmēm.

54. §. Slimības zīmes ar braukšanas
kuponiem dzelzceļu darbiniekiem un viņu
ģimenes locekļiem derīgas bezmaksas brauk-
šanai no viņu dzīves vietas līdz noteiktam
dzelzceļu iecirkņa ārstniecības punktam
vai dzelzceļa centrālai ambulancei Rīgā.
Par slimības zīmju izdošanas, lietāšanas
un norēķināšanās kārtību dzelzceļu galve-
nais direktors izdod īpašus noteikumus.

Slimības zīmes ar kuponiem dod bez-
maksas braukšanas tiesības I klases vago-
nos darbiniekiem no I līdz III kategorijai,
ieskaitot, II klases vagonos — no IV—Xka-
tēgorijai, ieskaitot, un III klases vagonos
visiem pārējiem darbiniekiem. Ģimenes
locekļiem tiesības ar slimības zīmi braukt
tādā pašā klasē, kādā tiesības braukt pašam
darbiniekam. Grūti saslimušiem kā pašiem
darbiniekiem, tā arī viņu ģimenes locek-
ļiem dzelzceļu galvenais vai iecirkņa ārsts
var piešķirt tiesības ierakstit vajadzīgo
atzīmi slimības zīmē, braukt ar slimības
zīmi augstākā klasē, nekā tas pienākas
slimniekam pēc ieņemamā amata.

K. Brīvbiļešu nozaudēšana.

55. §. Gada, sezonas, mēneša, skolnieka
biļetes nozaudēšanas gadījumā jaunas biļe-
tes izdod ne agrāk par 2 nedēļām pēc
izsludināšanas dienas dzelzceļu oficiālā
izdevumā. Izņēmumi pielaižami tikai at
katrreizēju galvenā direktora piekrišanu.
Biļešu nozaudēšanas gadījumos biļešu īpaš-

niekam jāsamaksā sludinājuma izdevumi
un blanketa izmaksa pēc dzelzceļu virs-
valdes noteiktas takses.

56. §. Par biļetēm, kas nozaudētas ne-
atkarīgu no biļešu īpašnieka apstākļu dēļ,
piemēram, katastrofas, ugunsgrēka, pierā-
dītas apzagšanas u. t. t. gadījumos, kā ari
par nolietātām biļetēm, viņas atjaunojot,
maksa netiek ņemta.

57. §. Pazaudēto personīgām vajadzī-
bām izsniegto vienreizējo brīvbiļešu vietā
jaunas netiek izsniegtas.

58. §. Biļešu nozaudēšanas gadījumi
darbiniekam nekavējoties jāpieteic tiešai
priekšniecibai. Ja vēlāk izrādītos, ka
nozaudēto un nepieteikto brīvbiļeti lietā
kāda cita persona, tad nepieteiktais gadī-
jums jāuzskata par ļaunprātīgu un vai-
nīgie darbinieki jāsoda administratīvā
kārtā un no tiem iekasējama attiecīga
biļetes cena.

Ja gaitas, gada, sezonas, skolnieku vai
mēneša brīvbiļetes savā derīguma laikā
pēc izsludināšanas par nozaudētām tiktu
atrastas bijušā brīvbiļetes īpašnieka lietā-
šanā, vainīgais darbinieks jāsoda pēc
galvenā direktora ieskata administratīvā
kārtā.

Gadījumos, kad minētās brīvbiļetes vil-
totas, t. i. ja nelikumīgi izlabots vai pār-
rakstīts derīguma termiņš, braukšanas
rajons vai uzvārds, biļetes uzrādītājs
jāsauc pie likumīgas atbildības.

L. Vispārīgie norādījumi.
59. §. Brīvbiļetes vai apliecības dzīves

iekārtas bezmaksas pārvešanai atdošana
lietāšanai citai personai ir aizliegta un
vainīgie tiek sodīti disciplinārā kārtā līdz
atlaišanai no dienesta vai nodošanai tiesā,
piedzenot dzelzceļiem nodarītos zaudēju-
mus.

Ja pārbaudē konstatēts, ka brīvbiļešu
reģistrs resp. pasakņi nav izpildīti saskaņā
ar šiem noteikumiem un tos nevar attaisnot
ar dokumentiem vai izrakstītām brīv-
biļetēm, tad brīvbiļešu izsniedzējs jāsoda
pēc dzelzceļu galvenā direktora ieskata.

60. §. ,,3. § b, d, e" punktā minētos
gadījumos (pieņemšanas, pārcelšanas un
atlaišanas gadījumi) biļetes izsniedz tikai
vienā virzienā braukšanai turp, bet pārējos
punktos minētos gadijumos turp un
atpakaļ.

61. §. Vienā laikā darbiniekam perso-
nīgām vajadzībām var izdot tikai viena
veida vairākkārtējiem braucieniem pare-
dzēto brīvbiļeti, t. i. gada vai sezonas.

62. §. Visas brīvbiļetes, izņemot vien-
reizējās, pēc derīguma termiņa notecēšanas
vai vajadzībai izbeidzoties, biļešu īpašnieki
nekavējoties nodod savai tiešai priekšniecī-
bai nosūtīšanai to izsniedzējam. Darbinieka
tiešās priekšniecības pienākums ir gādāt,
lai brīvbiļetes tiktu laikā atdotas.

63. §. Par brīvbiļešu izdošanu ārpus
šo noteikumu robežām katrā atsevišķā
gadījumā lemj satiksmes ministrs.

64. §. Sie noteikumi jāattiecina ari uz

Satiksmes ministrijas sekretariāta, Satik-
smes ministrijas pensijas kases darbinie-
kiem, Rīgas technikuma ekspluatācijas
nodaļas un Daugavpils valsts arodu un
dzelzceļu techniskās skolas audzēkņiem.

Noteikumi stājas spēkā ar 1934. g.
30. oktobri.

Reizē ar šo atceļu sekošus ,,Valdības
Vēstnesī" un ,,Dzelzceļu Vēstnesī" publi-
cētus noteikumus un rīkojumus:

1927. g. 25. VIII 309. noteikums „Valdī-
bas Vēstnesī" 193. un 194. num. un
,,Dzelzceļu Vēstnesī" 33. num.

1928. g. 20. IV 221. rīkojums „Dzelzce|u
Vēstnesī" 17. num.; 17. X 454. rīkojums
,,Dzelzceļu Vēstnesī" 42. num.

1929. ģ. 21. I 775. rīkojums „Dzelzceļu
Vēstnesī" 5. num.

1930. g. 6. II 57. rīkojums ,,Dzelzceļu
Vēstnesī" 6. num.; 19. IX 440. rīkojums
„Dzelzceļu Vēstnesī" 36. num.

1932. g. 12. II 68. rīkojums „Dzelzceļu
Vēstnesī" 6. num.; 26. V 233. rīkojums
,,Dzelzceļu Vēstnesī" 20. num.

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Administratīvās nodaļas
vadītājs P. Līcis.

Paziņojumi jūrniekiem,
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas
Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī. JM° 6.

19) Baltijas jūra. Miķelbāka.
Pārmaiņas bāku ugunīs (P).

Pozicija 570 36,0' N
210 58,4' E

Detaļi. — Ar jauna torņa uzbūvēšanu
un bākas uguns pārnešanu tanī Miķel-
bākas uguns ieguvusi savu pirmatnējo
raksturu — uguns augstumu ap
55 metri, zaļu sektoru no 850 caur E
līdz 1010 un baltu no 1010 caur S
līdz 2400, uguns intensitāti baltā
sektorā ap 16000 sveces uz zaļā
ap 5000.
Attiecīgas kartes un publikācijas.
Karte Ne 1. Bāku uguņu saraksts
ug. Ne 35.

Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot
no N pār O un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūfas. ' Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

20) Rīgas līcis. Daugavgrīva.
Boja izņemta (P).

Pozicija 570 05,5' N
240 01,8' E

Detaļi. — Sakarā ar bagardarbu iz-
beigšanu šai sezonā, izņemta boja,
kas norādīja zemju izgāšanas laukumu.
Attiecīgas kartes un publikācijas.
Karte Ne 2. Bāku uguņu saraksts,
ug. Ne 45.

21) Rīgas līcis. Kolkasrags.
Uguns boja izlikta (P).

Pozicija 570 48,9' N
220 38,6' E

apmēram 0,8 j. j. uz 260 no bākas.
Detaļi. — Izlikta sarkani krāsota boja,
kas rāda ik 6 sekundes vienzibšņu
uguni ar pazīmi — gaišs 0,3 sek.,
tumšs 5,7 sek.
Attiecīgas kartes un publikācijas.
Karte Ne 1. Bāku uguņu saraksts,
ug. Ne 37-a.

Noticēs to Mariners

published by the Hvdrographic Section
of the Marinē Department of Latvia.

Riga, 20th october 1934. Ne 6.

19) Baltie sea. Miķelbāka.
Alteration in light (P).

Position. Lat. 570 36,0' N
Long. 210 58,4' E

Details. — The Miķelbāka light has
resumed its former characteristics —
the height about 55 metres, the green
sector from 850 through E to 1010,
white from 1010 through S to 240.
and the intensitv of light — about
16000 candles in the white sector and
5000 in the green one.

Charts and publications affected.
Chart Ne 1, List of lights 1 Ne 35.

Bearings are true and in degrees
from 00 to 360°, and those relating to
lights are from seaward. Visibility of
lights in clear weather by observer placed
5 metres above sealevel.

20) Gulf of Riga. Daugavgrīva.
Buoy withdrawn (P).

Position. Lat. 570 05,5' N
Long. 240 01,8' E

Details. — The dredging operation of
this season being over, the buoy
marking the spoil ground has been
withdrawn.
Charts and publications affected.
Chart Ne 2. List of li ghts 1 Ne 45.

21) Gulf of Riga. Kolkasrags.
Light buoy established (P).

Position. Lat. 570 48,9' N
Long. 220 38,6' E

about 0,8 miles 26o from Kolkasrags
lighthouse.
Details. — A red pointed light-and-
vvhistle buoy exhibiting a vvhite flash-
ing light every 6 seconds (flash
0,3 sec, dark 5,7 sec.) has been
established.

Charts and publications affected.
Chart Ne 1. List of lights 1 Ne 37-a.

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbvedis J. Ilziņš.



Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1934. g. 23. oktobrī.

1. Pieņem pārgrozījumus un papildinā-
jumus muitas tarifos un nolemj tos iz-
sludināt.

2. Pieņem pārgrozījumu savstarpējo
kreditbied 'rību normālstatūtos un nolemj
to izsludināt.

3. Ieceļ sekojošu delegāciju tirdzniecī-
bas līguma sarunām ar Lietavas valdību:

priekšsēdētājs: Roberts Liepiņš, ārkār-
tējais sūtnis un pilnvarotais ministrs
Tallinā,

locekļi: Bruno Pavasars, Finanču mi-
nistrijas valūtas komisijas priekšsē-
dētājs,
Jānis Volmārs, Finanču ministrijas
tirdzniecibas-rūpniecības departamen-
ta referents.

4. Ieceļ ārkārtējo sūtni un pilnvaroto
ministru Šveicē un pastāvīgo delegātu pie
Tautu Savienības Ženēvā Jūliju Feld-
mani par Latvijas valdības delegātu Tautu
Savienības ārkārtējā sesijā, kas sāksies
š. e. 20. novembrī.

Valdības iestāžu paziņojumi

Iecelšanas un atvaļinājumi.
56. pavēle.

Pamatojoties uz likumu par valsts civiliestāžu
un pašvaldību darbinieku atlaišanu izņēmuma
stāvokļa laikā, atsvabināt līdzšinējo Finanču
ministrijas valsts saimniecības un tirdzniecības
un rūpniecības departamentu apvienotās juris-
konsultācijas vadītāju Voldemāru Z ā m u e I i
no dienesta pienākumu izpildīšanas, sākot ar
š. g. 4. novembri, dodot iespēju iepriekš izlietot
pienākošos 1 mēneša kārtējo atvaļinājumu un
izmaksājot algu par 1 mēnesi uz priekšu.

Rīgā, 1934. g. 3. oktobrī.
Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Valsts saimniecības departamenta direktors
J. S k u j e vi es.

Māksla.

Sakarā ar A. Grīna „Dvēseļu puteņa"
inscenējumu

Nacionālā teātra aktieru saime vakardien
apmeklēja Brīvības pieminekļa celšanas
vietu, kur arehitekts Štālbergs sniedza pa-
skaidrojumus par pieminekļa būves dar-
biem. Iekšlietu viceministrs A. Bērziņš
uzrunāja pieminekļa cēlējus un aktieru
saimi, izteikdams starp citu šādus ievēro-
jamus vārdus par mākslu: ,,Ir labi, ka
jūs, kas kalpojat mākslai, vai nu to pa-
darot mūžīgu akmenī cirstu, vai uz skatu-
ves atveidojot, esat atraduši par iespējamu
uz pusstundu sanākt vienkopus, lai sav-
starpīgi iepazītu viens otra darbu un šinī
apskatē gūtu jaunus iespaidus, jaunas
pārliecības, jaunus ticējumus. Vesela rinda
ļaužu no praktiskām aprindām domā, ka
mākslai nav mērķa, ka tā izbeidzas ar
aktiera spēli uz skatuves. Mākslai, neap-
šaubāmi, ir liels mērķis, — daudz dziļāks
nekā jebkuram citam darbam, ko darījusi
cilvēka roka. Mēs rokamies zem smiltīm,
ūdeņiem un gadu tūkstošus ceļam no zemes
augšā. Tas nav nekas cits, kā senās mākslas
meklēšana. No senās mākslas mēs mācā-
mies pazīt senās kultūras, senos dzīves
uzskatus, seno laiku. Arī jums, jaunā laika
mākslas darinātājiem, jūsu darbā ir mērķis,
kura nozīme nav mazāka, kā tas bijis citos
laikos. Es gribētu sacīt: lielāks, dziļāks
mērķis. Ja pirms 15. maija mēs bijām aiz-
mirsuši, ko nozīmē mērķim kalpot, tad
tagad mēs atkal apzināmies, un mums
jāapzinās, kam mēs strādājam, kam gri-
bam atdot savu sirdi, savu ticību. Tagad
mēs esam atminējuši, ka tā ir Latvija,
mūsu valsts, mūsu tauta. Tas ir mūsu
mērķis, kas mums jādara lielāks. Tāpēc
arī jums, uz skatuves dēļiem atdarinot
vienu otru tēlu, jāapzinās, ka blakus profe-
sionālam pienākumam pēc iespējas dziļi
jāiejūtas laikmeta idejās, laikmeta pārdzī-
vojumos, lai jūs uz skatrtājiem varētu
atstāt dziļu paliekošu, patiesu iespaidu.
Jūs gatavojaties mūsu valsts svētku dienā
kaut ko līdzīgu dot skatītājiem, kas iet
uz jūsu teātri. Tāpēc ir labi, ka jūs esat
atnākuši šeit, lai paskatītos šinī lielajā
darbā, šinīs monumentālās figūrās, — kā
te idejas izprastas, kā tās cirstas akme-
ņos. Idejas, kuras šeit attēlojis viens no
mūsu lielākiem tēlniekiem, viegli saistīs
kopā jūsu darbu ar šo darbu. Jūs vieglāk
atradīsit laiku un sameklēsit vajadzīgos do-
kumentus, lai izprastu, saprastu to, kas jums
būtu jāatdod jūsu mākslai. Mākslas mērķis
tagadējā laikā ir patiesi kalpot savai tautai,
savas tautas vienībai, viņas eaišākām

dienām. Jums, māksliniekiem, dotas
vairāk tās dievišķās dzirkstis, nekā vienam
otram cilvēkam,' kaut ^arī jūs neesat tik
noderīgi praktiskā dzīvē. Paldies Dievam ,
ka tas tā. Cilvēki savos darbos sadalījušies
tā, ka katrs pēc savām spējām dzīvē uz
priekšu iet. Jums ir dotas vairāk iespēja-
mības skatīties laikā uz priekšu, izprast šo
laiku un to atveidot. Tādēļ tēli, kurus jūs
dodat, jums jādod pilni nacionālas
sajūsmas, pilni ticības un paļāvības
uz savas tautas nākotni, jo tie ir tie
spēki, kas mazas tautas padara lielas, —
nedz skaitliski, bet garīgi. Vai nebija laiks,
kad par mazām Skandināvijas valstim
viņu lielo mākslinieku dēļ runāja visā pa-
saulē.

Čechu nacionālās mūzikas tēva, ģeniālā
Bedrzicha Smetanas

operas ,,Pārdotās līgavas" pirmizrāde
iekrīt taisni Čechoslovakijas republikas
16 g. pastāvēšanas svētkos — svētdien,
28. oktobrī. Sakarā ar to pirmizrādei pa-
redzēts svinīgs raksturs. Ar Smetanas
simfoniskajiem darbiem un kamermūziku
mūsu publika pa daļai iepazinusies kon-
certos, kamēr viņa populārākais darbs,kas
uzvests visā pasaulē — komiskā opera
,,Pārdotā līgava" — parādās uz Nac.
operas skatuves taisni 50 gadus pēc autora
nāves. Kā pērngad muzikāla pasaule svi-
nēja Vāgnera 50 g. nāvesdienas piemiņu,
tā šogad koncerti, operizrādes, festivāli
veltīti Smetānam, vīram, kas pasaules
mūzikas koncertā pirmo reizi lika atskanēt
čechu nacionālai stīgai. ,,Pārdotās līgavas"
pirmizrāde tāpēc uzskatāma par lielu,
izcilu notikumu. Operu daiļā tautas va-
lodā latviskojis Emilis Melngailis. Muzikāli
to iestudējis Teodors Reiters, režiju vada
Prāgas Nacionālteātra režisors-viesis Fer-
dinands Pujmans, dejas iestudējisEižens
Leščevskis. Galvenās lomās N. Ulande-
Šulce, H. Lūse, H. Berzinska, A.Priednieks-
Kavara, G. Neimanis, E. Miķelsons, J.
Niedra, 0. Uršteins, R. Pelle, R. Eriņa,
V. Leonaitis. Derīga pirmizrāžu abone-
menta 2. bilēte.

Kārļa Šiliņa portreju izstāde,
atzīmējot mākslinieka 15 gadu darbību,
atvērta Elizabetes ielā 55, līdz š. g.
28. oktobrim pīkst. 10—17.

Pirmo reizi mākslinieks parādījās atklā-
tībā Latv. māksi. Retrospektīvā izstādē
1919. g. Rīgas pils. Mākslas muzejā. Pēc
tam Šiliņš sarīkojis vairākas patstāvīgas
savu darbu izstādes. Pabeidzis prof. Go-
ruškina-Sorokopudova portreju klasi un
papildinājies portreju glezniecībā Vakar-
eiropā, izpelnīdamies labvēlīgas autoritātu
atsauksmes.

Nacionālā opera. Trešdien, 24. oktobri,
„Marta". Piedalās L. Blūmentāle , H. Lūse,
A. Priednieks-Kavara, A. Kortans, J. Niedra,
G. Neimanis u. c. Diriģents J. Kalniņš. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Ceturtdien , 25. oktobrī, ,,Pavasara mīla".
Galvenās lomās M. Brechmane-Štengeie, Z. Got-
harde, E. Pfeifere, M. Lence, V. Stots, A. Kor-
tans, E. Miķelsons, V. Leonaitis u. c. Diriģents
T. Reiters. Studentiem , skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Piektdien, 26. oktobrī,
tautas izrādē ,,S i 1v a". Galvenās lomās L. Blū-
mentāle, Z. Gotharde , H. Lūse, N. Vasiljevs,
A. Kortans, A. Verners u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. — Sestdien, 27. oktobrī, „Z e 11 a m e i s -
t ar i e n e".

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 24. oktobrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,01—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,10—15,40

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,00—70,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu '. . . . 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

455. rīkojums

Apstiprinu
1934. g. 19. oktobrī.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Lietavas - Latvijas - Igaunijas pasažieru, bagāžas un
ekspressūtījumu satiksmē.

Lietavas-Latvijas-Igaunijas satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu
tarifā, kas izsludināts ,.Valdības Vēstnesī" 1934. g. 26. numurā un iespiests atsevišķā
brošūrā, izdarāmi šādi grozījumi:

A. Tarifa I daļas A nodalījuma § 13. paredzētās igauņu kronas vērtības
attiecības

,,1 tarifa vienība = 6,05 ig. kronām
1 ig. krona = 0,1653 tarifa vienībām"

attiecīgi jāpārlabo uz
,,1 tarifa vienība = 6,30 ig. kronām

1 ig. krona = 0,1588 tarifa vienibām".
B. Tarifa II daļas nodalījumā B 3 (broš. 46/47. lapp.) paredzētā Igaunijas dzelz-

ceļu maksu tabula atvietojama ar šādu maksu daļu tabulu:

3. Igaunijas dzelzceļu maksu daļas tarifa vienībās:

No stacijas Uz staciju ^ Klases Par 10 kS
j. 3 — bagāžas un
lvn S,| " ekspres-

un pretējā virzienā £ <£ 1. 2. 3. sūtījuma

P — 1,41 1,12
Haapsalu Valga robeža 397 0,19

B 0,71 0,57

p 0,56 0,45
Irboska Valga „ 137 '. 0,09

B — 0,28 0,23

P 0,04 0,03
Koikkūla Koikkula „ 5 0,02

B 0,02 0,02

P 0,14 0,11
Koikkula Moniste „ 30 0,02

B — 0,08 0,06

P 0,03 0,02
Moisakūla Moisakūla „ 2 0,02

B — 0,02 0,01

p 0 3g 0 31
Moisakūla Valga „ 91 0,06

B — 0,20 0,16

P _ 0,04 0,04
Moniste Moniste „ 8 0,02

B — 0,03 0,02

P — 0,12 0,10
Moniste Koikkūla „ 27 0,02

B — 0,07 0,05

P — 1,26 1,01
Narva Valga ,, 347 0,17

B — 0,63 0,51

P — 0,58 0,47
Pārnu Valga „ 145 0,09

B — 0,30 0,24

P _ 0,24 0,20
Pārnu Moisakūla „ 56 0,04

B 0,12' 0,10

P — 0,07 0,05
Taheva Koikkūla „ 14 0,02

B — 0,04 0,03

P 0,10 0,08
Taheva Moniste „ 21 0,02

B — 0,05 0,04

P 2,20 1,10 0,88
Tallinn Valga „ 292 0,15

B 1,10 0,55 0,44

P 1,66 0,83 0,66
Tapa Valga „ 214 0,13

B 0,83 0,42 0,34

P 0,86 0,43 0,35
Tartu Valga „ 101 0,07

B 0,43 0,22 0,18

P 0,21 0,11 0,08
Valga Valga „ 24 0,02

B 0,12 0,06 0,04

p 0,56 0,45
Viljandi Valga „ 136 0,09

B — 0,28 0,23

P — 0,20 0,16
Viljandi Moisakūla „ 47 0,04

B — 0,11 0,08

P — 0,32 0,26
Voru Valga „ 78 0,06

B — 0,16 0,13

Grozījums spēkā ar 1934. g. 1. novembri.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.
-Starptautiskās satiksmes inspektors AI. Rode.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(firsti
ludinajumi.

Rīgas apgabali, priekšsēdētājs,
pamatojoties uz Notār. nolik. 13.
pantu, uzaicina pieteikties visas
personas, kurām ir kādas prasibas,
kas apmierināmas no bij.
Rīgas Jūrmalas pilsētas notāra
Mirdzas Kreicbergs amata drošī-
bas naudas, pie kam atgādina, ka
pēc 6 mēnešu notecēšanas, skaitot
no šī sludinājuma iespiešan. „Val-
dības Vēstn.", drošības naudu
izmaksās minētai Mirdzai Kreie-
bergs.

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
-N° 8254 20420z

Priekšspd. A. Rumānis

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par Ls 181,07 ar sodanau-
dām, termiņmaksām un izdevu-
miem 1935. ģ. 27. aprīlī pīkst. 10
Rīgā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Andreja Kaspara
d. Briņķa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr. Meirānu pag. un
sastāv no Meirānu muižas at-
dalītām lauku mājām — ,,An-
drāni 191F ', ar zemes grāmatu

reģ. 5685.num. un aptver 25,40 ha
zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3100,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 931,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 93,10
nodrošinājuma un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20499

Madonā 1934. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Finanču ministrijas
lūgumu atzīt Jāni Jāņa d. Ērgli
par mirušu un pamatojoties uz
savu 1934. g. 10. oktobra lēmumu
un Civīlproc. nolik. 1565.,—1568.
in Civīllik. 524. p., nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni Jāņa d. Ērgli, dzim.
apm. 1873. gadā, 1 gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdībās Vēstnesī", ie-
rasties tiesj,, vai dot tiesai drošas
ziņas -p"3r"sevi, tāpat arī uzaicināt
visas citas personas , kurām ir
drošas ziņas par viņa ' dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas , ka
Jānis Ērglis ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu , uz
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata at-
zīs viņu par mirušu.

Rīga, 1934. g. 13. oktobrī.
L. 4920. II g. 19775z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka ,,Gār-
šaskultūras veicināšanas biedrība
Vidrižu pagastā", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1927. g. 27. febr.
lēmumu, ir galīgi likvidēta sa-
skaņā ar šīs biedrības 1934. gada
5. augusta biedru pilna ssapulces
lēmumu. 19766z

Rīgā, .1934. g. 13. oktobrī.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Ķ. Fridrichsons.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 8. oktobra
lēmumu, paziņo, ka 1867. g.
26. oktobrī dzimušā un no 1915. g.
bezvēsts promesošā Anna (Anete)
Šeckus, dzim. Vilbres (Vilbris);
atzīta par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 13. oktobrī.
L. 250obl./34. 19776z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatodamās uz
1919. g. 5. septembra Lik. par
kooperatīvām sabiedrībām unviņu
savienībām 7. pantu, paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1934.g.
11. oktobra atklātā sēdē nolēma:

reģistrēt Lielplatones lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrību, ierakstot viņu koopera-
tīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Lielplatones pagastā.

Jelgavā, 1934. g. 13. oktobrī.
L. 130./34. 19777z
Rēģistr. nod. pārz. G. Voitkus.

Sekretāra v. V. Stūris.
Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa, pamatodamās uz
1919. g. 5. septembra Lik. par
kooperatīvām sabied'r. un viņu
savienībām 7. pantu, paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1934. g.
11. oktobra atklātā sēdē nolēma:

reģistrēt Talsu kooperatīvu, ie-
rakstot to kooperatīvu sabierību
reģistra pirmajā daļā. Biedrības
valdes sēdeklis atrodas Talsos.

Jelgavā, 1934. g. 13. oktobrī.
L. 129/34. 19778z
Reģistr. nod. pārz. G. Voitkus.

Sekretāra v. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
paziņo, ka š. g. 20. septembrī aiz-
muguriski nospriests: starp Frici-
Rūdolfu Kapeiki un Frideriku-
Madieni Kapeikis, dzim. Rein-
holds, 1908. g. 28. decembrī Grie-
zes ev.lut. draudzes baznīcā no-
slēgto laulību šķirt.

Liepājā, 1934. g. 13. oktobrī.
Akts 90-L/34. 19655z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata pa-
ziņo, ka š. g. 20. septembri aiz-
muguriski nospriests: starp Mi-
ķeli Bērziņu un Annu Bērziņš,
dzim. Dīriņš, 1929. g. 23. jūnijā
Embūtes draudzes mācītāja no-
slēgto laulību šķirt; prāvnieku
meitiņu Ievu-Em'iliju atstāt pie
mātes.

Liepājā, 1934. g. 13. oktobrī.
Akts 24-L/34. 19656z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.

Sekretārs E. Speķis.
Daugavpils apgabali. 1. civīlnodaļa
uz Aneles Franča -m. Vērdiņš
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1919. g. 29. jūlijā Laucesas
(tagad Kurcuma) pag. Lakstiņu
mājās mirušā Franča Gabriela d.
Liskina atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legatāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā , skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1934. g. 13. oktobrī.

L. 1837a/34. 19780z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangu 'rs.

Rīgas pilsētas 2. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239. p., izsludina, ka ar 1934. g.
7. augusta spriedumu Made Bie-
levskis pēc Sodu lik. 156. un
235. p. par tirgošanos ar netīru
pienu sodīta ar Ls 20,— vai ne-
samaksas gadījumā ar 5 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā. 1934. g. oktobrī.
L. 1004 20430z

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Valmieras apr. 4. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Skulberģu
pareizticīgo draudzes pilnvarnieka
Nikolaja Lauča lūgumu un savu
1933. g. 9. maija lēmumu un pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1773.—1779. p. izsludina par ne-
derīgu un iznīcinātu Jānim Ķiri-
tim Skulberģu pareizticīgo drau-
dzes pilnvarnieka Nikolaja Lauča
izdoto pilnvaru 1932. g. 15. jū-
nijā un tanī pat dienā apliecinātu
Skaņkalnes pag. valdē ar reģistra
650. num. visu Skulberģu pareiz-
ticīgo draudzes lietu vešanai mier-
tiesās un apgabaltiesā kā apellā-
cijas instancē.

Rūjienā, 1934. g. 19. oktobrī.
L. 635/33. 20433z

Miertiesnesis Aug. Šveics.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 2. novembrī, pīkst. 10
Rīgā Krusta ielā 1 Reinholda
Sniķera lieta pārdos Otilijas
Jansons mēbeles, novērtētas par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. oktobrī.
20604 Tiesu izp. J. Lācis

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 8. novembrī
pīkst. 10 Lielvārdē , Jēkabsona
mājā, pie stacijas, pārdos pir-
majā izsolē Fanijas un Abe Grefu
koloniālpreces un dzīvokļa iekārtu,
novērtētas par Ls 1.300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. oktobrī.
20550z Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 3300,— nenomaksāto
termiņmaksu, Kokneses krāj-aiz-
devu sabiedrības Ls 340,— ar
proc. un izdev. un Jāna Kļau-
cāna Ls 173,86 ar proc. un
izdev. prasību piedziņai 1935. g.
9. febr. pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Bites nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Kokneses pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 15053. num.
un sastāv no Kokneses muižas
atdalītā zemes gabala ,.Aizpurvi
43F un 43Fa", 21,30 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3263,—;

3) , tai ir hipotēku parādi
Ls 36C0—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 326,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai tanīs
gadīkumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 19. oktobrī.
20548 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 2600.— nenomaksāto
termiņmaksu un A/S. „Zemko-
pis" Ls 115,— ar proc. un
izdev. prasības piedziņai 1935. g.
9. febr. pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēkaba Kaimiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Rembates pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
14617. num., un sastāv no
Rembates muižas atdalītā zemes
gabala „Kalnbērziņi 133F", 16,88
ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1797,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2680,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 179,70 un jāuzrāda
tieslietu minLtra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai taas gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izolēs dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 193<*. g. 19. oktobrī.
20549 Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 296,58 ar
soda naudām, termiņmaksām
un izdevumiem 1935. g. 27.
aprīlī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Pētera d. Kurzem-
nieka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Mēdzūlas pagastā un sastāv
no Gravas muižas atdalītām
lauku mājām — ,,Laimiņi 15F",
ar zemes grāmatu reģ. 8769.
num., un aptver 21,92 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4300,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2071,—;

4)solītājiem jāiemaksā Ls 207,10
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā 1934. g. 19. oktobrī.
20497 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietās par Ls 151 91 ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1935. g. 27. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāna
Pētera d. Budovska nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Vestienas pag.
un sastāv no Tolkas muižas at-
dalītām lauku mājām ,,Kaze-
ragi 17. num.", ar zemes grā-
matu reģ. 2418. num. un aptver
54,72 des. zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6400,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 4110,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 411,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Madonā. 1934. g. 19. oktobrī.
20498 Tiesu izpild. P. Asars.

Kigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 242,26 ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1935. ģ. 27. aprīlī
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa-Rūdolfa Otto d. Bietes
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķa
Lubānas pagastā un sastāv no
Vec- un Jaunlubānas muižas at-
dalītām lauku mājām, — ,,Bur-
kāni 320F, 320Fa, ar zemes grā-
matu reģ. 10050. num. un aptver
14,72 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2800,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 1750,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls 175

nodrošinājuma un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 19. oktobri.
20500 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņi
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik!
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) alus darītavas a/s ,,Tan-
heizers" Ls 530,— ar proc. un
izdevumiem u. c. kreditoru pra-
sību piedziņai 1935. g. 9. februāri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Kalēja nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Mārupes pag., ierakstīta zemes
zemes grāmatu reģ. 11380. num.
un sastāv no Bieriņu muižas
atdalītā zemes gabala ,,Kalēji
172 F un 172 F-a", 6,257 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1224,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 122,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 19. oktobrī.
20546 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka „Val 'd.
Vēstn." 238. num. ' Ābrama un
lija Margolisu nekustamā īpa-
šuma pārdošanas sludinājumā
ieviesusies kļūda: nodrukātā „ze-
mes grām. reģ. 1558. num."
vietā pareizi jābūt zemes grām.
reģ. 1588. num. 20177z

1934. g. 22. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
8. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 23.jūnijā Liepājā
mirušā Izraēla Mozesa d. Veisa
testamentu.

Liepājā, 1934. g. 18. oktobrī.
L. 822m.34. 20581 z
Priekšsēdētāja *. A. Kiršfeids.

Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) * Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 262,53 ar
soda naudām, termiņmaksām
un izdevumiem 1935. g. 27. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmaju publiskā izsolē Andreja
Mārtiņa d. Dzērves nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Sāvienas pag. un
sastāv no Sāvienas muižas_ at-
dalītām lauku mājām — ,,Āriņi
6F", ar zemes grāmatu reģ.
9730. num. un aptver 21,92 ha
zemes;

2) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3400,—;

3) nekustamā manta novēr-
tēta pārdošanai izsolē pilnā sa-
stāvā par Ls 2831, —;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 283,10
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 19. oktobrī.
20496 Tiesu izp. P. Asars.

Rī .ras apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas fculv. 1 )
raziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par Ls 210,61 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1935. g. 27. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Au-
gusta Pētera d. Vaniņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr.
Dzelzavas pagastā un sastāv no
Dzelzavas muižas atdalītām
lauku mājām — ,,Rumbas 22F,
22 Fa", ar zemes grāmatu
reģ. 5028. num. un aptver
1720 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3100,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3875,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 387,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmat i nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi

tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 19. oktobrī.
20495 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
(kanceleja Rigā Brīvibas ielā
85), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 2940,— nenomaksāto
termiņmaksu, a/s ,,Zemkopis "
Ls 28,— ar proc. un izdevum.
un Frīdricha Strižuka Ls 25,—
ar procentiem un izdevumiem
prasību piedziņai 1935. gada
9. februārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa jakoboviča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Rembates pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
8221. num. un sastāv no Ķeguma
muižas atdalītā zemes gabala
„Cīrti|i 13 F", 16,72 ha kop-
platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1983,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 198,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 20547

Rīgā, 1934. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpild. K- Riekstiņš,

Viesītes iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1934.g.
21. augusta likumīgā spēkā stā-
jušos spriedumu, Rivka Šenbergs
pēc Sodu lik. 235. p., ir sodīta ar
25 latiem vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar 7 dienām
aresta par sanitāro noteikumu ne-
ievērošanu savā pārtikas preču
veikalā, Viesītē Kungu ieiā 18.

Viesītē, 1934. g. 16. oktobrī.
Krim. I. 550 19888z

Miertiesneša p. i. T. Cīrulis.

Viesītes iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g.
6. septembra likumīgā spēkā
stājušos spriedumu Richards Sēks
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d., sodīts
ar Ls 30,— vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar 12 dienām
aresta par to, ka š. g. 25. jūlijā
Neretas tirgū glabājis pārdošanai
bojātas alus desas.

Viesītē, 1934. g. 16. oktobrī.
Krim. I. 573 19889z

Miertiesneša p. i. T. Cīrulis.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 1. novembrī
pīkst. 11 Rīgā Strēlnieku ielā 3 1
riz 1 nārdos Paula Meieroviča

garderobes skapi novērtētu par
Ls 250,—. 20675

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 331,50 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1935. g. 27. aprīlī
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Eduarda Pētera d. Biezais ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Jaun-
gulbenes pag. un sastāv no Jaun-
gulbenes muižas atdalītām lauku
mājām — „Ezerieši 83F, 83Fa",
ar zemes grām. reģ. 2772. num.
un aptver 19>ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3700,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3231,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 323,10
kā nodrošinājums, un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā 1934. g. 19. oktobri.
20501 Tiesu izpild. P. Asars.

Grivas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu .\e Z 7465. ko šī

valde 1933. g. 21. martā
ar .\"2 19i5 izdevusi Emīlijai
Orunšteins. 17401b

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. II. oktobra lēmumu reģistrēti
Vandzenes piensaimnieku sabie-
drības ,,Straume" 1934. g. 26. au-
gustā biedru pilnā sapulcē pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1934. g. 13. oktobrī.
L. 51'34. 19779z

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
8. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 13. jūlijā Raņķu
pagastā mirušā Jāņa Ventas-
krasta testamentu.

Liepājā, 1934. g. 18. oktobrī.
L. 827m. 34. 20579z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
8. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 7. jūlijā Dunikas

pagasta miruša Klāva Jāņa dēi£
Pakuļā mutisko testamentu.

Liepājā, 1934. g. 18. oktobrī
L. 654m 34. 20580z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.

Sekretārs E. Speķis.



Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 251,07 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1935. g. 27. aprīlī
pulksten 10,Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Leo-
polda-Aleksandra Bernharda d.
Dreikas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apriņķī Meirānu pag. un sastāv
no Meirānu muižas atdalītām
lauku mājām —,,Kontāji 144F,
144Fa", ar zemes grāmatu

reģ. 7932. num. un aptver 19,54
ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3.400,—;

3) tā novērtēta pārdošanai iz-
solē pilnā sastāvā par Ls 1830,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 183,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20502

Madonā 1934. g. 19. oktobrī.
Tiesu iznildītāis P. Asars.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 75. num. izsludinā-
tās Annai Jāņa m. Vīksnei
piederošās nekustamās mantas,
Jēkabpils apr. Mēmeles pag. Gric-
gales muižas zemes gab. ,,Vīks-
nas 5F", ar hip. 5670. num.,
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
24. oktobrī pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 16. oktobrī.
20452x Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A.Blaubergs
(kanceleja Tukuma Lielā ielā 34),
pamat, uz ,,Vald. Vēstn." izslud.
not. par nekust, mantas pub.
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Kives Perlmaņa prasības
apmierināšanai 1935. g. 6. februārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Konstantīna
Vladislava d. Lubāna-Platpīra ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Zemītes pag. Zemītes muižas
,,Alkšņukalniņu 110F" mājas, ar
zemes' grām. reģ. 5330. num.,
21,44 ha platībā:

2) nekustamai manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1516,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesībās, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļa. 20462

Uz 1934. g. 17. oktobri no-
liktā izsole šai nekustamai
mantai skaitās atcelta.

Tukumā 1934. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.Rigas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 800,— ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 27. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē mir.
Jēkaba Pētera d. Ķaunes ne-
kustamo mantu pilhā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Kusas
pag. un sastāv no Lodes muižas
atdalītām lauku mājām — ,,Laz-
dieši 9. num.", ar zemes grāmatu
reģ. 2347. num. un aptver
35,42 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1400,— un
5000 krievu cara rbļ.;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3077,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 307,70
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un 20503

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgab. 3. civīln. kancelejā.

Madonā 1934. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 339,60 ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1935. g. 27. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Spriča d. Meistera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Mēdzūlas pagastā
un sastāv no Gravas muižas at-
dalītām lauku mājām ,,Liedēs
Garauši", ar zemes grāmatu reģ.
434. num. un aptver 28,64 dāl-
deri zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 5677,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 567,70
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nepielaiž ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 19. oktobrī.
20506 Tiesu izoild. P. Asars.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 198. num. izsludi-
nātās Kārlim Jāņa d. Paulam
piederošās nekustamās mantas,
Jēkabpils apr. Vārnavas pag.
Varenbrokas muižas zemes gab.
,,Klintes 12F", ar hip. 6231. num.,
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
10. aprīlī pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 16. oktobri.
20454x Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 219. num. izsludinā-
tās Pēterim Andreja d. Jauna-
jam piederošās nekustamās man-
tas, Jēkabpils apr. Biržu pag.
Biržu muižas Zeibe - Jaunais
26. num m., ar hip. 2677. num.,
pārdošana publ. izsolē 1935. g.
10. aprīlī pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 16. oktobrī.
20449x Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 220. numurā izslu-
dinātās Krišam Miķeļa d. Stūra-
nam piederošās nekustamās man-
tas, Jēkabpils apr. Viesītes pag.
Vec-Saukas muižas Stange-Kalne
110. num. m., hip. 2087. num.,
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
10. aprīlī pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 16. oktobrī.
20451x Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
2. janvārī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Anša Neimaņa
nekustamo mantu Talsu ap'r.
Sabiles pilsētas immob. ar
zemes grāmatu reģistra 132.
num. pilnā sastāvā, 5599 kv. m
platībā, atrod. Sabilē, Lāčplēša
ielā 12;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls4800,—;

3) nekustamā manta ir hipo-
tēku parādu Ls 7800,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 480
drošības nauda;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 20524

Talsos 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Ķupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Ķup-
ševics (kanceleja Talsos Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Pētera Firksa prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 27. februārī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē mir. Vilhelma Frīdricha d.
Rodenberga mant. masas ne-
kustamo mantu Talsu apr.
Nurmuižas pag. Nurmuižas Ezer-
galu 4F mājas ar zemes grām.
reģ. 2253. num. pilnā sastāvā
9,96 hekt. platība;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2450,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādu Ls4500,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 245,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Talsos 1934. g. 16. oktobrī.
20525 Tiesu izp. P. Ķupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Ķupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Julianas-Karolines Zīverts pra-
sību apmierināšanai 1935. g.
27. februāri pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos Johana
Žana d. Zīverta nekustamo mantu
Talsu apr. Spāres pag, Spārnes
muižas Vārpu 84F mājas ar
zemes grāmatu reģ. 7247. num.
pilnā sastāvā, 11,12 hekt. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7395,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 50,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 20526

Talsos, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs P. Ķupševics.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr, tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 142. num. izsludi-
nātās Pēterim-Korneiijam Pē-
tera d. Prieditim piederošās ne-
kustamās mantas, Jēkabpils apr.
Seces pag. Šteinfeld muižas zemes
gab., ar hip. 2791. num., pārdo-
šanas publiskā izsolē 1935. g.
16. janvāri pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 16. oktobrī.
20450x Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), paziņo, ka:

1) Lauksaimnieku centrāl-
bankas Tukuma nodaļas un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1935. g. 9. janvārī pkst, 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Miķeļa d.
Feidmaņa nekustamo mantu
Tukuma pilsētas zemes gabalu
105F, ar zemes grām. reģ.
557. num., 1455 kv. mtr. platībā,
kas atrodas Tukumā, Jelgavas
ielā 11;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4930;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 15.300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un jāuzrāda Tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 20482

Tukumā, 1934. g. 18. oktobri.
Tiesu. izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A.Blaubergs
(kanceleja Tukumā, Lielā ielā 34),
pamat, uz ,,Vald. Vēstn.". izslud.
not. par nekust, mantas publ.
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Zālamana Izakoviča un Lei-
zera Blūmenštoka prasību apmie-
nāšanai 1935. g. 6. februārī pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Mārtiņa An-
rēja d. Dulmaņa nekustamo man-
tu Tukuma apr. Sēmes pag.
Brizules muižas ,,Šiliņi" 21F" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģ. 1853..
num., 22,84 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1888,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās .mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 20460

Uz 1934. g. 17. oktobri no-
liktā izsole šai nekustamai
mantai skaitās atcelta. ??

Tukumā 1934. g. 17. okt.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A.Blaubergs
(kanceleja Tukumā, Lielā ielā 34),
pamat, uz ,,Vald. Vēstn." izslud.
not. par nekust, mantas publ.
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Paulīnes Liepiņš prasības
apmierināšanai 1935. g. 6. febr.,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Augusta
Pētera d. Lūša nekustamo mantu
Tukuma apr. Milzkalnes pag.
Smārdes muižas „Smārdes dzirna-
vas 26F", ar zemes grām. reģ.
2558. num., 16,43 ha. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7673,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 32500,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ari ar sekošu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: ,,īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uzbū-
ves, kā arī grāvji un kanāli, kuri
nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm;"

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 20463

Uz 1934. g. 17. oktobri no-
liktā izsole šai nekustamai
mantai skaitās atcelta.

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), pamat, uz,,Vaid. Vēstn."
izslud. not. par nekust, mantas
publ. pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g.6. februārī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Viļā Ludviga dēla
Kotkes nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Vecmoku pag. Vec-
moku muižas „Vējiņu 37F" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģistra
2571. num. 10,5 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabalt.civīlnod.

Uz 1934. g. 17. oktobri no-
liktā izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 20473

Tukumā, 1934. g. 17. oktobri.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Ķupše-
vics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo , ka
„VaId. Vēstn." 1934. g. 97. num.
izsludinātā Ernestam-Eduardam
Ernesta d. Bāram piederošo Talsu
apr. Ārlavas pagasta Sasmakas
muižas Klētnieka 17F māju ar
zemes grām. reģ. 3050. num.
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
5. decembrī atcelta. 20491x

Talsos, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Ķupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Ķupše-
vics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 97. num. iz-
sludinātā Aleksandram Zvaigz-
nītēm piederošo Talsu apr. Mūr-
muižas pag. Odres muižas Mež-
maliešu 18F māju ar zemes
grām. reģ. 4440. num., pārdo-
šana publiskā izsolē 1934. g.
5. decembrī atcelta. 20492x

Talsos, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Ķupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Ķupše-
vics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 97. num. iz-
sludinātā Aleksandram Konovam
piederošo Talsu apr. Nurmuižas
pag. Valdegāles un Šķēdes
muižas Vec-Melderu 9F un 9Fa
māju ar zemes grām. reģ.
2221. num., pārdošana publiskā
izsolē 1934. g. 5. decembrī
atcelta. 20493x

Talsos, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Kupševivs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Ķupše-
vics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka ,,Vaid.
Vēstn." 1934. g. 211. num. iz-

sludinātā Heinricham Gangnusam
piederošā Talsu apr. Spāres pag.
Spārnes muižas zemes gabals
146F ar zemes grām. reģ. 348. nu-
muru, pārdošana publiska izsolē
1935 g. 27. martā pulksten 10
atcelta. 20494x

Talsos, 1934. g. 16. oktobri.
Tiesu izpild. P. Ķupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr.tiesu izp. Pauls Ķupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Nodokļa departamenta pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
27. februāri pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabalt. sēžu zālē pārdos pirmajā
izsolē mir. Gotharda Lagzdiņa

(Lazdiņa) mant. masas nekustamo
mantu Talsu apr. Virbu pag.
,,Valdhof" (Mežmuižu) mājās ar
zemes grāmatu reģ. 389. num.,
pilnā sastāvā, 347,70 deset. atv.
278,81 hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu jemšanai pilnā sastāvā
par Ls 1900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 244,80 un 21000
krievu rubļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 190
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 20517

Talsos, 1934. g. 15. oktobri.
Tiesu izpildītājs P. Ķupševics.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 1062,50 ar proc.
un izdevamiem 1935. g. 27. aprīlī
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Pētera d. Bakana ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķa
Vestienas pag. un sastāv no
Vestienas muižas atdalītām lauku
mājām ,,Jaun-Bēķi 29. num.",
ar zemes grāmatu reģ. 1625. num.
un aptver 30,— ha zemes;

2) nekustāmai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1500,— un 900
krievu cara rubļi;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2325,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 232,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 19. oktobri.
20507 Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 40. numurā izslu-
dinātās Pēterim Jāņa d. Las-
manim piederošās nekustamās
mantas, Jēkabpils apr. Seces
pag. Seces muižas zemes gab.
,,Seces dzirnavas 23F", ar hip.
6524. num., pārdošana publiskā
izsolē 1934. g. 21. novembrī
pulksten 10 atcelta. 20453x

Jēkabpilī, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 337,57 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1935. g. 27. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Pētera d. Šiliņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Mado-
nas apr. Cesvaines pag. un sa-
stāv no Aizkujas muižas atda-
lītām lauku mājām — ,,Liepas
6F, 6Fa", ar zemes grāmatu
reģ. 9155. num. un aptver
19,71 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4600,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3140,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 314,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20504

Madonā 1934. g 19. okt.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo ka:

1) Zemkopības ministrijas,
Eduarda Āzena un Rūpniecības
un tirdzniecības a/s „Motors"
prasību lietās par Ls 1243,69 ar

proc. un izdevumiem 1935. g.
27. aprīlī pulksten 10 Rīgā Rigas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Jēkaba d. Lindes
nekustamo mantu pilnā sastāvā
kas atrodas Madonas apr. Mēt-
rienas pag. un sastāv no Ļau-
donas-Odzienas atdalītām lauku
mājām ,,Saliņas 146 F", ar
zemes grāmatu reģ. 12036. num.
un aptver 45,55 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 1988,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 198,80
ka nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 19. oktobrī.
20505 Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpild. A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34),
pamat, uz ,,Vaid. Vēstn." izslud.
not. par nekust, mantas publ.
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Žaņa Rediicha un citu kre-
ditoru prasību apmierināšanai
1935. g. 6. februārī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Anša Jēkaba d. Biča
nekustamo mantu Tukuma apr.
Sēmes pag.Raudas muižas ,,Roje"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
1799. num., 29 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4440,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas—Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 20461

Uz 1934. g. 17. oktobri no-
liktā izsole šai nekustamai
mantai skaitās atcelta.

Tukumā 1934. g. 17. oktobri.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.



Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Ķimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1591,58 prasības piedziņai ar
proc. un izdev. bankas statūtu
kārtībā 1935. g. 27. aprīlī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ādama
Jēzupa d. Kuprīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
Lozdovas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ
6625. num. un sastāv no 15. viens,
zemes gabala pēc plāna, 17,012 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2400,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 13. oktobrī.
L. 1100 20129

Tiesu izpild. H. Ķimerals.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
arr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), pamat, uz „Vald. Vēstn."
izslud. not. par nekust , mantas
dubl. pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības ap
mierināšanai 1935. g. 6. februārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Augusta
Indriķa Kārļa d. Bečmaņa ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Dzirciema pag. Lamiņu muižas
,,Jakuze" mājas, ar zemes grām.
reģ. 815. num., 134'pūrv. 9 kap.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6706,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3200,—un 100 kr.
rbļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Uz 1934. g. 17. oktobri noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 20474

Tukumā 1934. g. 17. oktobri.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jellgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), pamat, uz „Vald. Vēstn."
izslud. not. par nekust, mantas
publ. pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Jēkaba Traniņa un citu kre-
ditoru prasību apmierināšanai
1935. g. 6. februārī pīkst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Andža Kārļa dēla
Matisona nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Zebrenes pag. Upes
muižas ,,Ezermalu" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. 5008. num.
39,5 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1958,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7191,76 ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: ,,Saskaņā ar pirk-
šanas līgumu, korrob. 1911. g.
27. maijā ar 1005. num. uz Upes
muižas Lūse mājām, hip. 1013.
num., Upes muižas īpašniekam
atstāta tiesība rakt caur minē-
tām mājām jaunus grāvjus un
medīt šo māju robežās, bet Lūse
māju īpašniekam uzlikts par pie-
nākumu izpildīt klaušas attiecīgā
apmērā; un 2) saskaņā ar 1929. g.
4. dec pirkšanas pārdošanas lī-
gumu Lūse māju, hip. 1013. num.
īpašniekam ir tiesība smelt ūdeni
no dīķa, kas atrodas Ezermalu
māju, hip. 5008. num. robežās,
kā arī lietot ceļu piekļūšanai pie
minētā dīķa;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesās civīlnodaļa.

Uz 1934. g. 17. oktobri noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 20475

Tukumā 1934. g. 17. oktobri.
Tiesu izpild. A. Blaubergs,

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpild. A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā, Lielā ielā
34) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
sums" prasības apmierināšanai
1935. g. 6. februārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā A/S. ..Zemkopis"
(,,Landmann") nekustamo mantu
Tukuma pilsētas immobilu, ar
zemes grām. reģ. 22^. num., 5731
kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.320,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 30.000 ,— ar proc

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodafā. 20483

Tukumā, 1934. g. 18. okt.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpild. A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34),
pamat, uz ,,Vald. Vēstn." izslud.
not. par nekust, mantas publ.
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Kurta Hārena prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 6. februārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Kristapa
dēla Švarca nekustamo mantu
Tukuma apr. Blīdienas pag. Blī-
denes muižas ,,Briežu 119F" mā-
jas, ar zemes grām. reģ. 8371.
num., 11,4 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5323,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi par Ls 2700,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ari ar sekošu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: ,,Ar 1932. g.
25. maija izpirkšanas līgumu uz
pārdotās zemes augošu mežu,
kas zemes ieguvējam nav piešķirts
un paliek Valsts īpašumā, Zem-
kopības ministrija likvidē likumā
par meža likvidēšanu uz piešķirtās
fonda zemes noteiktā laikā un
kārtībā";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet ' 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa.

Uz 1934. g. 17. okt. no-
liktā izsole šai nekustamai man-
tai skaitās atcelta. 20487

Tukumā, 1934. g. 17. okt.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā, Lielā
ielā 34), pamat, uz ,,Vaid.Vēstn."
izslud. not. par nekust, mantas
publ. pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Tukuma Viesīgās Biedrības
krāj-aizdevu kases un Tukuma
Namsaimnieku,Tirgotāju un Rūp-
nieku krāj-aizdevu sabiedrības
prasību apmierināšanai 1935. g.
6. februārī pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Aleksandra Aleksandra d. Cīruļa
nekustamo mantu Tukuma apr.
Sēmes pag. Kaives muižas
,,Grantiņu 41F" mājas, ar zemes
grām. reģ. 1863. num., 19,45 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4495,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2950,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrū-
tināta arī ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: ,,īpašnie-
kam jātur kārtībā robežas un
robežzīmes, meliorācijas ierī-
kojumi un uzbūves, kā arī grāvji
un kanāli, kuri nosusina un no-
vada ūdeni no augstāk gulošām
zemēm;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet ' 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa.

Noliktā uz 1934. g. 17. oktobri
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 20489

Tukumā, 1934. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Ķimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
un Chajas - Beilas Fainšteins
Ls 1930,48 prasību piedziņai
ar proc. izdev. 1935. g. 27. aprīlī,
puikst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ernesta-
Ķārļa Kārļa d. Apsīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Liepnas pag.
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4173. num. un sastāv no zemes
gabala 2F ar nosaukumu ,,Zel-
tiņi", 22,69 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtiba — Ls 690,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 12. oktobrī.
L. 91., 1043. 20124

Tiesu izp. H. Ķimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Ķimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
firmas ,,A. Broemzes mantnieki"

Ls 2123,60 prasību piedziņai ar
proc. un izdev. 1935. g. 27. aprīlī,
puikst. 10, Daugavpils apgabalt.
civiinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Gusta d. Ķemjaka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Liepnas pag.
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3281. num. un sastāv no zemes
gabala 12F ar nosaukumu ,,Šin-
deļdruva" , 17,90 ha platībā ar
saimn. ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1915,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 12. okt.
L. 9., 1062. 20125

Tiesu izpild. H. Ķimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Ķimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Voldemāra Porieta Ls 400,—
prasības ar proc. un izdev.
piedziņai pēc vekseļa 1935. g.
27. aprīli, puikst. 10, Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Teklas Andreja m. Ko-
vaļevskis, dzim. Štokna, ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pagastā Naudiševas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4402. num. un
sastāv no viensētas zemes gabala
pēc 16. num. plāna, 11,614 ha
platībā ar saimn. ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2160,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,— Latvijas
bankai ar proc. un izdev.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. L. 167.

Balvos 1934. g. 13. oktobrī.
20128 Tiesu izp. H. Ķimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Ķimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2065,38 prasības piedziņai ar
proc un izdev. bankas statūtu
kārtībā 1935. g. 27. aprīlī,
puikst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Annas
Oduma m. Duļbinskis, Dominika,
Agates un Barbolas Augusta b. b.
Duļbinsku kopēju nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.,
Viduču sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5711. num. un sastāv no32. viens,
zemes gabala pēc plāna, 17,509 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 13. oktobri.
L. 1101 20131

Tiesu izpild. H. Ķimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Ķimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Mīles Liepiņas alimentu
Ls 20,— mēnesī prasības pie-
dziņai ar izdevumiem, 1935. g.
27. aprīlī, puikst. 10, Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Jāņa d. Kuzika
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
482. num. un sastāv no tiesībām
uz 18 deset. no zemes gabala ar
nosaukumu ,,ferma Daugasne
7. num." ar saimn. ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1755,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,— Valsts
zemes bankai uz visa īpašuma
ar proc. un izdev.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 13. oktobrī.
L. 804. 20127

Tiesu izpild. H. Ķimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
rec. tiesu izpildītājs H. Ķimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 806,77
prasības piedziņai ar proc. un
izdev. pēc obligācijas, 1935. g.
27. aprīli, puikst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Izidora Jāņa d. Pedeļa nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Bērzpils pag. Jabolovas
sādžas robežās, ierakstīta zemes
grām. reģ. 5028. num. un sastāv
no tiesībām uz ideālo pusi no
2. viens, ar nosaukumu ,,Cen-
traļnij" un 1it. ,,A", 29,84 deset.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4985,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,— Latvijas
bankai ar proc. un izdev. pēc
obligācijas;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 13. oktobrī.
L. 876 20132

Tiesu izpildītājs H. Ķimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Ķimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1848,65 prasības piedziņai
ar proc. un izdev., bankas statūtu
kārtībā, 1935. g. 27. aprīli,
puikst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Bukovska nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
Sila sādžas zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
6088. num. un sastāv no viens,
zemes gabala pēc plāna 9 un 9-a,
7,398 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 13. oktobrī.
L. 1099 20133

Tiesu izp. H. Ķimerals.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izp. A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34),
pamat, uz ,,Vald. Vēstn." izslud.
not. par nekust, mantas publ.
pārdošanas apturēšanu 1934. g,
vasarā, paziņo, ka:

1) Haima Ferbera un citu kre-
ditoru prasību apmierināšanai
1935. g. 6. februārī pīkst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jēkaba Jāņa d. Alkšņa
nekustamo mantu Tukuma apr.
Sēmes pag. Raudas muižas,,Gieze'
mājas, ar zemes grāmatu reģ,
1789. num., 34 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5580,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10.161,88 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
iszoles dienas —Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Uz 1934. g. 17. oktobri
noliktā izsole šai nekustamai
mantai skaitās atcelta. 20476

Tukumā, 1934. g. 17. okt.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
š. g. 185. num. izsludinātā Staņi-
slava, Antona, Jāņa, Gunefas
Jāzepa b.b. un Rozālijas Sīmaņa
meitas Dombrovsku nekustama
ipašuma, atrod. Aulejas pagastā,
Lipsku s. v., pārdošana publiskā
izsolē š. g. 24. novembrī atcelta.

Krāslavā, 1934. g. 18. oktobrī.

20444x Tiesu izp. J. Avotnieks.
Rigas notārs P. Juraševskis,

uz 1916. g. 16. jūlija likuma par
rūpniecības uzņēmumu pāreju,
paziņo, ka Berta Tiltiņš un Mar-
gareta Skrivelis ir pārdevušas
Simanim Cimkinam grāmatu
spiestuvi Rīgā, Stabu ielā 41,
dz. 11, ar firmas nosaukumu
Tipogrāfija ,,Draugs" ar tiesī-
bām lietot uz priekšu šo firmas
nosaukumu. Līgums ierakstīts
reģistrā ar N° 6281 un aktu
grāmatā ar N» 44. 20419x

Notāra v. A. Viškers.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), pamat, uz ,,Vald.
Vēstn." izslud. not. par nekust,
mantas publ. pārdošanas aptu-
rēšanu 1934.g. vasarā, paziņo, ka:

1) Tukuma Viesīgās Biedribas
Krāi-aizdevu kases prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 6. februārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Anša d.
Ansona nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Smārdes pag. Ošlejas
muižas ,,Vidnieku" mājas, ar
zemes grām. reģ. 673. num.,
14,01 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3390,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2450,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: ,,īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes, kā
ari uz zemes esošie grāvji un ka-

nāli, kuri nosusina un novada
ūdeni no augstāk gulošām ze-
mēm, un meliorācijas ierīkojumi
un uzbūves";

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai:

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa.

Noliktā uz 1934. g. 17. oktobri
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 20488

Tukumā, 1934. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. A.Blaubergs.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Ķimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:.

1) Valsts zemes bankas
Ls 1000,— prasības piedziņai ar
proc un izdev. bankas statūtu
kārtībā 1935. g. 27. aprīlī,
puikst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Sigis-
munda Oduma d. Kaļana ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. Žigurevas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grām. reģ. 6497. num. un sastāv
no 12. viens, zemes gabala pēc
plāna, 11,137 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1100,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 13. oktobrī.
L. 1141 20130

TĪpcii i^n W WīmoraIc



Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Ķimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2534,90 prasības piedziņai
ar proc. un izdev. bankas statūtu
kārtībā 1935. g.27. apr.pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Augusta Kārļa d.
Mālkalna nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1561. num.
un sastāv no zemes gabala
243 F. ar nosaukumu ,,Naudi-
nieki" , 19,04 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2800,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 12. okt. L.513
20134 Tiesu izp. H. Ķimerals.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 27. aprīli pulksten 10
Daugavpils apgabalt. 1. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pimana Nestera d.
Loginova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Aulejas pag. Luņu sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu *eģ.
24645. num. (grunts 23) un sastāv
no 12,882 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 848,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200 Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 84,80 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 20443

Krāslavā, 1934. g. 18. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
„Vald. Vēstn." 231. num. ie-
vietotais sludinājums par Jū-
lijas Michaila m. Sendo nekusta-
mas mantas pārdošanu papildi-
nāms tādi, kā pārdodamā ne-
kustamā manta atrodas ..Pasienes
pagastā".

Zilupē, 1934. g. 20. oktobrī.
L. 526/34 20441x

Tiesu izp. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Ķimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 3657,24 prasības piedziņai
ar proc. un izdev. bankas statūtu
kārtībā 1935. g. 27. apr. pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mir. Jāņa An-
tona d. Jeromana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2948. num. un sastāv no zemes
gabala 41 F ar nosaukumu
„Geinova", 22,90 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4400,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 12. oktobrī.
L. 539. 20135

Tiesu izpild. H. Ķimerals.

> «

fttu Iestāšu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. oktobrī, puikst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 12, dz. 13, pārdos
vairāksolīšanā Ruvina Izraiļe-
vičs bufeti, novērtētu par Ls 260,
viņa un viņa sievas dažādu nod.
parāda piedzīšanai. 20393x

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
1. novembrī, puikst. 11, Rīgā,
I. Ķēniņa ielā 21, eksprešu no-
liktavā, pārdos vairāksolīšanā
Zentas Fainsona Nodokļu de-
partamentam ieķīlātās mēbeles
un citu mantu, novērtēti par
Ls 370,—, viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 20607x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
1. novembri, puikst. 12, Rīgā,
Valdemāra ielā 33, dz. 39b, pār-
dos vairāksolīšanā Jēkaba Mullers
mēbeles u. c mantu, novērtētu
par Ls 395,—, viņa dažādu nod.
parāda piedzīšanai. 20606x

Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī.

Kacēnu pagasttiesai
vajadzīgs

tiesas rakstvedis.
Kandidātiem jāiesniedz pa-

gasttiesai lūgumraksti līdz š. g.
31. oktobrim. Būtu vēlams
kandidāts, kas ir strādājis mier-
tiesas vai notāra kancelejā. Vē-
lama personīga ierašanās š. g.
31. oktobrī puikst. 11.

Dzelzceļa stac. ,,Žiguri", 30 km.

Kacēnu pagasta valde
š. g. 29. oktobrī, puikst. 10,
savā kancelejā Kacēnos izdos
mutvārdu izsolē

tilta būvi pie Lugu ciema.
Drošības nauda Ls 140. 20574x

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVņ 003279 H, kas
izdota Rīgā 1934. g. 24. jūlijā
Hiršam Micheisonam. 20160b

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Aleksandra Lisačenko pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
5. janvārī pulksten 10 Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Teodora Strelcova nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Biķer-
nieku pag. Jurgeiišku sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
25193. num. (grunts 10) un sastāv
no 11,878 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2364;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 236,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 20448

Krāslavā, 1934. g. 19. okt.

Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Liepājas-Aizputes apr.pol.2. iec.
priekšnieks paziņo, ka, saskaņā
ar Liepājas-Aizputes apr. priekš-
nieka 1934. g. 15. oktobra
588/11 rakstu, pamatotu uz Iekš-
lietu ministrijas Administratīvā
departamenta iekšējās apsardzī-
bas nodaļas 1934. g. 10. oktobra
rakstu Ns 17142, Priekulē pie
apr. pol. 2. iec. kancelejas,
1934. g. 6. novembrī, puikst. 10,
pārdos publiskā izsolē 12. g. vecu
valsts zirgu (ķēvi), 151 cm augstu,
bēras spalvas, melnām krēpēm,
zvaigzni pierē, sedlu vietā ziedi,
kreisā sānā sainums, labā bal-
tums, nocenotu par Ls 25,—.

Lugažu pagasta valdei
vajadzīgs pilntiesīgs

darbveža palīgs.
Vēlēšanas notiks 1934.g. 29. ok-

tobrī, pulksten 12.
Pašrocīgi rakstīti lūgumi ar

Ls 2,— zīmognodevas un likumā
paredzētiem dokumentiem , ie-
sniedzami pagasta valdei līdz
28. oktobrim. Vēlama personīga
ierašanās. Tuvākā dzelzc. stacija
Valka, 1 km. 20573x

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām,
R. JVs 115601 113413, ko Rīgas
pils. vaidēs darba nodaļa 1932. g.
1. jūlijā izsniegusi Karlinei-
Šariotei-Friderikai Bezbaiiis, dz.
Vaienhprfrs. 20rifi?h

Rēzeknes apr. priekšnieks Rē-
zeknē, Atbrīvošanas alejā 40,
š. g. 7. novembrī puikst. 14,
pārdos mutvārdu izsolē dažādus
konfiscētus ieročus. 20552x

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Nņ 003280 H, kas
izdota Rīgā 1934. g. 24. jūlijā
lecherkiiam I.anam 9filfilh

Tautas labklājības ministrijas
Valsts darbinieku ārstniecības no-
daļa izsludina par nederīgām
sekošas šīs nodaļas izdotas kara
invalidu ārstniecības grāmatiņas:

Karainvalidu: l)JāņaTomsona
ārstn. grām. 10333; 2) Jāņa Rī-
derera — 8544; 3) Paula Rudzīša
— 7270; 4) Paula Piksona —
8404; 5) ļāna Paula — 3857;
6) Pētera Ozola — 3490; 7) Dā-
vida Krenckes — 3481; 8) Jāņa
Krastina — 349; 9) Kārļa Krū-
miņa — 9566; 10) Friča Rammas
— 1424; 11) Jāņa Zitmaņa —
7069; 12) Augusta Gailīša —
6457; 13) Pētera Rinkeviča —
10357; 14) Anša Švarca — 8282;
15) Augusta Borovika — 9428;
16) Teodora Sventa — 6708;
17) Jēzupa Putāna — 7278;
18) Andreja Brauca — 7671;
19) Jāna ļirgena — 4000;
20) Jāna Burkeviča — 3123;
21) Pētera Lūša — 8005; 22) Jāņa
Liepiņa '— 342; 23) Friča Poļa —
8234;' 24) Andreja Bekera —
6688; 25) Mārtiņa Vītola —
9850; 26) Kazimira Skrimbļa —
5883; 27) i«idreja Gutāna —
7330; 28) Broņislava Lipkova —
7432; 29) Viktora Smilgovska —
7417; 30) Paula Straumes —
1348; 31) Kārla Vitaka — 8066;
32) Jēkaba Esvāriņa — 8231;
33) Kārļa Zariņa — 424; 34) Pē-
tera Lobkovska — 5904; 35) Ani-
sima Bisotačkas — 3333; 36) Jāņa
Brieža — 6668; 37) Ādolfa Brink-

mana — 9498; 38) Spriča Ča-
kara — 9913; 39) Alvīnes Eriņš —
8626; 40) Krišjāna Dombrovska
— 9495; 41) Kārļa Gothard-
sona — 3881; 42) Bēra Judeio-
viča — 3121; 43) Andreja Gro-
pes — 9514; 44) Jāņa Vāgnera—-
— 9494; 45) Jāņa Strazdiņa —
8151; 46) Movšas Šteingas
4354; 47) Friča Roševica — 147;
48) Jāņa Varbūta — 9973.

Cietušo karavīru: 49) Anša
Sproga ārstn. grām. 7097;
50) Alfrēda Kreiļa — 5324;
51) Jāna Vieglā — 6838;
52) Friča Reimera — 1888;
53) Kārļa Riekstiņa — 1209;
54) Donata Kvitkas — 6237;
55) Kazimira Zvirbuļa — 4608;
56) Vasilija Dejeva — 9360;
57) Friča Smilškalna — 7128;
58) Georga Strogonova — 7494;
59) Andreja Pūriņa — 9783.

Nodaļas vadītājs Dr. Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. JVs 94824/106894, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
27. jūnijā izdevusi Adelei Ancāns.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. J\° 72248/83791, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
18. jūnijā izdevusi Annai Maz-
zālītei. 20557b

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
K. N° 41018, ko Klosteres pag.
valde 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi
Ābrāmam-Mozum Neišioss - Nai-
šloss. 20559b

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
Z. Ne 06745/80, ko Aknīstes
pag. valde 1932. g. 22. novembrī
izsniegusi Albertam Purmalam.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. izsniegusi Kārlim-
Albertam Ķanders. 20561b

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. K9 5378/4108, ko Rīgas pils.
valdes darba nodaļa 1932. g.
2. jūnijā izdevusi Lavrentijam
Stupanam. 20563b

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. Ne 158199/131307, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1933. g.
14. novembrī izsniegusi Stefānijai
Končus (Ķontschus). 20564b

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
JVa 76644/3038, ko Rīgas Jūrmalas
pils. valde 1932. g. 'l. ' jūlijā
izdevusi Tatjanai Kovaļevai.

Rigas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa izdevusi Ādolfam Savko.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
EmiHjas Jurēvices izdevniecības
,,Nākotnes sieviete" paziņojumu
Ne 4983, izdotu 1928. g. 19'. jūlijā.

5. Rīgas aizsargu pulka jūras
rotas komandieris izsludina par
nederīgu šīs rotas aizsarga Jāņa
Januškevica nozaudēto aizsargu
an.iprīhn Vo'P^Ofl 9f)^.4h

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studentes
Valijas Krastiņš leģitimācijas
karti Ne 16911. 20569b__

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina meklēšanai nozaudēto
Alfrēda Rodes ,,Brovning" sist.
revolveri Ne 847682/2774. Par
atrašanu ziņot policijai. 20556b

Bauskas pils. valde izsludina
par nederīgu Voldemāra Bļod-
nieka nozaudēto darba grāmatiņu
Ne Z 25780/780. 20162b'

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto aizsargu dienesta ap-
liecību 406-a, ko izdevis 16. Jel-
gavas aizsargu pulka komandieris
1929. g. 6. martā aizsargam
Jānim Lakutam, 20613b

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVa 103-K, 05124,
ko Grobiņas pag. valde 1932. g.
izdevusi Ansim Balceram.

Pampāļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu K Ne 20534/119, ko
šī pagasta valde 1932. g. 13. jūn.
izdevusi Annai Aldermanis.

Pampāļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto labības
grāmatiņu, ko šī pagasta valde
ar Ne 163 izdevusi Matīsam
Zvaunim. 19982b

Ventspils pilsētas valde izslud.
par nederīgu darba grāmatiņu
Ne 22510, ko Tukuma pils. valde
izdevusi Leibam Jakobsonam.

$>axādi
sludinājumi.

I !?

Alus un iesala rūpniecības
akciju sabiedrības

,.Livonija"
valde sasauc

akt. pilnu ārkārtēju sapulci
1934. g. 15. novembrī pīkst. 16
Rīgā Lielā Maskavas ielā 239/243,,
akciju sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) nekustamas un kustamas

mantas pārvērtēšana;
3) statūtu grozījumi;
4) dažādi citi jautājumi. 20612b

Ar iekšlietu ministra 1934. g.
24. septembra lēmumu (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 215. num.),
slēgtās Jaunburtnieku tautas
nama biedrības likvidācijas komi-
sija uzaicina visus šās biedrības
mantu turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētās
personas pieteikties likvidācijas
komisijai 1 mēneša laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī"..

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Visi paziņojumi un pieteikumi
iesniedzami rakstveidā likvidā-
cijas komisijai Jaunburtnieku
pag. ,,Ņaubodos ", c. Jaunburt-
niekiem. Prasību lūgumi un tml.
apmaksājami ar vajadzīgo zīmog-
nodevu.

Minētās biedrības mantas turē-
tājus un debitorus, kuri nebūs
laikā pieteikušies likvidācijas ko-
misijai, sauks pie kriminālatbil-
dības^ 19814b

Rīgas pilsētas krājkas?
pieteikta par nozaudētu Lud-
viķim Krastiņam 1923. g. 21. aug.
izdotā krājgrāmatiņa Ne A 6833
par Ls 106,76, kā 'dēļ, pamato-
joties uz statūtu 30. §, uzaicinām
visas personas, kurām kādas
tiesības uz mortificējamo krāj-
grāmatiņu, pieteikties krājkasē
3 mēnešu laikā, skaitot īio šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.". Šim termiņam izbei-
dzoties, izsludināto krājgrāmatiņu
atzīs par nederīgu un tās vietā
izdos jaunu. 20611b

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
Rīgas pils. krājkases valde.

A. S. I Privātais Lombards
uz savu statūtu 68. § pamata
izsludina par nederīgām, pie-
teiktas par pazaudētam ķīlu
zīmes ar JVfeJVs 638968, 642827,
643113,643209,647490. (20610b)

Valsts tipogrāfija
izgatavojusi

Mantojumu lietu kārtošanas
veidlapas.

Veidlapām pavisam ir 12 at-
sevišķu formu; no tām četras
(9.—12.) paredzētas tikai Lat-
gales vajadzībām.

Apsūtot veidlapas, Valsts tipo-
grāfija lūdz noteikti minēt, kādas
formas apsūtītājam būtu derīgas,
lai neceltos pāpratumi, izpildot
apsūtījumus.

Valsts tipogrāfija Rīgā pili.

Rips litas IiM
izūtrupēs

Zirgu ielā 12
1934. g. 1. un 2. nov. pīkst. 18
zeltu, sudrabu, apģērbus, tepiķus,
ādas, traukus un citas nepagari-
nātas un neizpirktas ķīlas no
1934. gada 4. līdz 16. aprīlim ar

JVs D 894941—906944.
20609

Karo ministr. Apgādes pārvalde
izdos piebūves nobeigšanas darbus ēkā JV° 47,

Krustpilī,
1934. gada 29. oktobri, pulksten 11, nevis rakstiskā izsolē, bet

jauktā izsolē. l 3425 2001s

Latvijas banka
š. g. 1. novembrī pulksten 11, aizdevuma daļā

pārdos II atklātā mutvārdu izsolē
1 obligāciju Ls 12.000,— nominālvert.,
ingros. 1931. g. 10. jūlijā ar 644. num. uz nekust. īpašumu Liepājā,
Ganību ielā 5/ll ar zemes grām. reģ. 3592. num., kur atrodas
Liepājas mucu un koku apstrād. fabr.

Tuvākas ziņas izsniedz Latvijas bankas aizdevumu daļā Rīgā
un bankas nodaļā Liepājā. L 3418 20619

Dzelzceļu virsvaldes mašīnn un materiālu direkcija
noturēs š. g. 13. novembrī, pulksten 11, Rīgā, Gogoļa ielā 3,
121. istabā, L 3429

sacensību apm. 18.000 tonnu akmeņ-
ogļu iegādei.

Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldes l I8.a istabā. 20617

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par augoša meža pārdošanu š. g. 2. no-
vembra izsolē,

kļūdas izlabojot, grozīts un papildināts šādi:
Smiltenes virsmežniecībā: 8. izs. vienībā, ailē: ,,Atstājamo

sēklinieku skaits" pierakstīts:" ,,35 sēkl.".
Liepnas virsmežniecībā: 14. izsoles vienībā izslēgtas cirsmas:

109 kv. 1932. g. c, 1. atd., 130 kv., 1932. g. c, 1. atd., 131. kv.
1933. g. c, 2,1 un 4. atdalās un sakarā ar izslēgumu, ailē: ,,Pārdos ,
pēc platības" iespiesto 18,77 ha vietā jābūt 6,49 ha un ailē „No-
vērtējums" iespiests: Ls 616,— vietā jābūt Ls 561,—

Zālītes virsmežniecībā: 6. izs. vienības piezīmēs pierakstīts:
,,Lazdas 5. apg. ietilpst III iec. mežniecībā". 20620b

Šoseju i zemes ielu departamenta Z. rajona inženieris
izdos 1934. g. 7. novembrī pīkst. 10 rajona kancelejā, Jelgavā, pilī

jauktā izsolē
„Parīzes kr.—Kužas—Audruve" IIIšķ. ceļa pārbūvi 507,4 m
garumā un 24,76 m gara koka tilta būvi pār Audruves upi,
uz tā paša ceļa pie Kužu mājām.

Nodrošinājums Ls 205,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi 2. rajona kancelejā, parastā

darba laikā. L 3432 20616b

Daugavpils pilsētas valde
ziņo ieinteresētām personām, ka
visas Daugavpils pilsētas 1897. (1902.) g. aiz-

ņēmuma par rbļ. 220.000 obligācijas
(oblig. de i'emprunt de la ville de Dvinsk -o6jiHr. aaflina rop. Abhhckh)
skaitīsies tiražētas, un proti, visa aizņēmuma atlikušā daļa par iz-
pirktu 1935. g. 1. februārī. Aprēķinus sastādīs uz 1923. g. 18. marta
likuma pamata. Obligāciju un °'% nomaksu izdarīs sākot ar
1935. g. 1. maiju pilsētas valdē. 20551b

<»^^_____ -, Š. g. 1. novembrī pīkst. 16 pārdos Tērbatas
rilElipC. ielā 14, Uz. 3, zvēr. advokāta Viktora Lazdiņa
uzdevumā atklātā vairāksolišanā 4 obligācijas, katru par Ls 10.000
nominālvērtībā, ingr. uz nek. īpašumu Rīgā, Matīsa ielā 76/78,
3. hip. iec. ar zemes grām. reģ. 2258. num. Tuvākas zinas Tēr-
batas ielā 14, dz. 3 no 16—17.

20608 Zvēr. biržas mākleris P. Rupners.

Bruņniecības virsmežniecība
1934. g. mutvārdu izsolē pārdos

augošu mežu un sagatavotu dedzināmo malku
sekošās vietās: pīkst. 12:

I. Irlavas pag. namā 26. novembrī:
III Greņču iec. mežniecībā: 7 vienības numurētus kokus ,

skaitā no 2 līdz 13 gab., vērtībā no Ls 15,— līdz Ls 50,—, pēc platības
34 vienības no 0,10 līdz 0,24 ha, vērtībā no Ls 25,— līdz Ls 100,—
un 1 vienību valsts nolietojušos inventāru 2 gab. Ls 0.20 vērtībā.

II. Zantes pag. namā 27. novembrī:
I Remtes iec. mežniecībā: 1 vienību numurētu koku, 20 gab.,

Ls 15,— vērtībā, pēc platības 11 vienības no 0,13 ha līdz 1,10 ha,
vērtībā no Ls 25,— līdz Ls 315,— un 1 vienību valsts nolietojušos
inventāru — 6 gab., Ls 3,— vērtībā.

III. Jaunpils biedrību namā 28. novembrī:
IV Jaunpils iec. mežniecībā: numurētus kokus, 15 vienības,

no 6 līdz 121 gab., vērtībā no Ls 31,— līdz Ls 135,—, pēc platības
3 vienības no 0,90 līdz 4,04 ha, vērtībā no Ls 260,— līdz Ls 1345,—.

Dedzināmo malku, 15 vienības, no 4,28 steri līdz 23,25 stera,
vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 36,50 un 1 vienību valsts nolietojušos
inventāru 25 gab. Ls 3,61 vērtībā. 20571b

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem. Virsmežniecība patur sev tiesības
izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.


	Valdības Vēstnesis no. 241 24.10.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Valsts Prezidenta 204. pavēle armijai un flotei�〰㌲〰㌴
	Valdības rīkojumi un pavēles�갎ꂚꤎぱ砎怈윛ࠒ⼗�墽︖Ԁ
	Maksātāju ievērībai��������������������
	Article
	Article
	Article
	Paziņojumi jūrniekiem,�㘹⣐����
	Noticēs to Mariners�頁䔇恮ﴜ
	Valdības darbība�ers�頁䔇恮ﴜ�
	Valdības iestāžu paziņojumi�⢣���蔜죥蔜烨蔜ラ蔜
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	455. rīkojums����r
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8

	Illustrations
	Untitled


